



Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z fondu Next Generation EU.

## Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo

č. objednatele 2022/0750/ORMI\_OID / č. zhotovitele EI-661/22  
(dále jen dodatek č. 7)

uzavřen ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami:

### 1. Označení smluvních stran

- 1.1. Objednatel: Město Česká Lípa  
se sídlem: Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 DIČ: CZ 00260428  
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou  
zastoupený ve věcech technických: Mgr. Jolanou Nebřenskou – vedoucí odboru rozvoje,  
města a investic  
Mgr. Petrou Novotnou – vedoucí odboru správy  
majetku  
bankovní spojení: [REDACTED]

dále je „objednatel“

- 1.2. Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.  
se sídlem: Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa  
IČ: 26768607 DIČ: CZ26768607  
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Janem Neužillem a Mgr. Tomášem Kafkou –  
jednatelem  
zastoupený ve věcech technických: Ing. Davidem Fousem - stavbyvedoucím  
bankovní spojení: [REDACTED]  
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka  
19685

dále jen „zhotovitel“

### 2. Účel dodatku č. 7

- 2.1. Účelem tohoto dodatku č. 7 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem ve smyslu § 222 odstavce 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), při změně rozsahu prací díla a změně ceny díla oproti rozsahu a ceně stanovených ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby „**Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa**“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 1. 9. 2022 (dále jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1 této smlouvy uzavřeného dne 23.12.2022 (dále jen „dodatek č. 1“), dodatku č. 2 této smlouvy uzavřeného dne 6.4.2023 (dále jen „dodatek č. 2“), dodatku č. 3 této smlouvy uzavřeného dne 18.5.2023 (dále jen „dodatek č. 3“), dodatku č. 4 této smlouvy uzavřeného dne 26.6.2023 (dále jen „dodatek č.

4“), dodatku č. 5 této smlouvy uzavřeného dne 27.7.2023 (dále jen „dodatek č. 5“) a dodatku č. 6 této smlouvy uzavřeného dne 22.8.2023 (dále jen „dodatek č. 6“).

- 2.2. Tento dodatek č. 7 je uzavírán z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy a nebylo je možné předvídat, a nebyly proto obsaženy v zadávacích podmínkách. Plnění z těchto důvodů vyplývající tak nebylo předmětem díla sjednaného ve smlouvě.
- 2.3. Smluvní strany konstatují, že z důvodu nemožnosti použití některých navržených svítidel a z důvodu rozšíření systému měření a regulace objektu obsaženého v dodatku č.6 není možné provést kompletní revizi elektroinstalace a vyregulování otopné soustavy, vzduchotechniky a chlazení ve stanovených dílčích termínech plnění.
- 2.4. Z důvodů uvedených v odstavci č. 2.3. dochází k úpravě dílčích termínů dokončení předmětu díla sjednané ve smlouvě.
- 2.5. Smluvní strany se z důvodů uvedených v odstavci 2.3. dohodly na následující změně smlouvy:
  - **Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.18. nově doplněného tímto dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ tohoto dodatku č. 7 dle §222 odst. 4 ZZVZ činí 852 189,42 Kč bez DPH.**
  - **Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.18. nově doplněného tímto dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ tohoto dodatku č. 7 dle §222 odst. 5 ZZVZ činí 83 395,80 Kč bez DPH.**
  - **Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.19. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku č. 7 dle §222 odst. 4 ZZVZ činí 1 595 247,14 Kč bez DPH.**
  - **Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.19. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku č. 7 dle §222 odst. 5 ZZVZ činí 1 159 571,92 Kč bez DPH.**
  - **Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.19. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku č. 7 dle § 222 odst. 6 ZZVZ činí 236 032,89 Kč bez DPH.**
- 2.6. Rekapitulace změn tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku č. 7.

### 3. Změna smlouvy

- 3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 7 doplňují do článku 2 smlouvy nové ujednání odst. 2.18 a 2.19 v následujícím znění:
  - 2.18. Smluvní strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla (práce a dodávky, které nebudou v rámci stavby realizovány) specifikovaných v příloze č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ dodatku č. 7.**
  - 2.19. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací konkretizovaných v Příloze č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ dodatku č. 7.**
- 3.2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání odstavce 3.2. článku 3. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:
  - 3.2. Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí:**
    - 3.2.1 Cena za realizaci stavby dle přílohy č. 1 78 922 428,56 Kč**

<b>3.2.2</b>	<b>Cena za dodávku a instalaci výtahu</b>	<b>1 098 625,00 Kč</b>
<b>3.2.3</b>	<b>Cena za servis v záruční době dle přílohy č. 3</b>	<b>615 000,00 Kč</b>
<b>3.2.4</b>	<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>80 636 053,56 Kč</b>
<b>3.2.5</b>	<b>DPH 21 %</b>	<b>16 933 571,25 Kč</b>

3.3. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání odstavců 4.4 a 4.5 článku 4 smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

**4.4. Doba realizace stavebních prací: max. 53 týdnů od předání staveniště**

**4.5. Dílčí termíny plnění:**

**4.5.1 SO 01 stavební úpravy objektu (dle odst. 2.1.1 a) této smlouvy) a dodávka a instalace výtahu vyjma prací uvedených v odst. 4.5.6.: max. 43 týdnů od předání staveniště**

**4.5.2 Snížení energetické náročnosti budovy (v rozsahu dle odst. 2.1.2 této smlouvy) vyjma prací uvedených v odst. 4.5.4, 4.5.5. a 4.5.6: max. 43 týdnů od předání staveniště**

**4.5.3 Akumulace srážkových vod (v rozsahu dle odst. 2.1.3 této smlouvy): max. 43 týdnů od předání staveniště**

**4.5.4 Dokončení a oživení systému měření a regulace, oživení a zaregulování UT, VZT a chlazení max. 45. týdnů od předání staveniště**

**4.5.5 Dodávka a instalace svítidel, stavební úpravy povrchů stěn a stropů včetně vyčištění prosklené fasády v místnosti č. 111 a 201 (točité schodiště): max. 45. týdnů od předání staveniště**

**4.5.6 Termín předání dokladové části a dokumentace skutečného provedení pro část stavby dle odst. 2.1.1 a 2.1.12: max. 45. týdnů od předání staveniště**

#### **4. Závěrečná ustanovení**

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 7, zůstávají beze změn.

4.2. Tento dodatek č. 7 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě a mimo to je vyhotoven ve dvou tištěných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4.3. Uzavření tohoto dodatku č. 7 schválila Rada města Česká Lípa usnesením č. 372/2023 dne 23.8.2023.

- 4.4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 7 bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 7 v registru smluv zajistí objednatel.
- 4.5. Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Oceněný soupis prací méněprací  
Příloha č. 2 – Oceněný soupis prací vícepráce  
Příloha č. 3 – Rekapitulace změn dle §222 ZZVZ

24.8.2023  
V České Lípě dne .....

24.8.2023  
V České Lípě dne .....

Ing. Jitka Volfová, v.r.  
.....  
za objednatele

Ing. Jitka Volfová  
starostka

vz. Ing. Josef Láf, v.r.      Mgr. Tomáš Kafka, v.r.  
.....  
za zhotovitele

Ing. Jan Neužil a Mgr. Tomáš Kafka  
jednatelé společnosti

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01

**Stavba:** Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny  
Městského úřadu Česká Lípa

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00260428  
Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607  
CL-Evans s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 15671712  
KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **-594 582,00**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>-594 582,00</b>	<b>-124 862,22</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-719 444,22</b>
-------------------	----------	------------	--------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

**Stavba:** Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny  
Městského úřadu Česká Lípa

Místo: Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Křákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-594 582,00</b>	<b>-719 444,22</b>
ZL 20.1 SENB	Osvětlení	-116 901,36	-141 450,65
ZL 20g O SENB	Změna osvětlení schodiště	-116 901,36	-141 450,65
ZL 35 SENB	Střechy	-477 680,64	-577 993,57
ZL 35 SENB O	Střechy odpočty	-477 680,64	-577 993,57

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20.1 SENB - Osvětlení

Soupis:

**ZL 20g O SENB - Změna osvětlení schodiště**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Křákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-116 901,36**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-116 901,36	21,00%	-24 549,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-141 450,65**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20.1 SENB - Osvětlení

Soupis:

**ZL 20g O SENB - Změna osvětlení schodiště**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**-116 901,36**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20.1 SENB - Osvětlení

Soupis:

**ZL 20g O SENB - Změna osvětlení schodiště**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-116 901,36**

4	K	5	svítidlo dle označení 5	m	-36,000	3 247,26	-116 901,36	
---	---	---	-------------------------	---	---------	----------	-------------	--

PP

svítidlo dle označení 5

P

*Poznámka k položce:*

*specifikace dle výkresu PŠ-0121-DPS-SENB/11-E*

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 35 SENB - Střechy

Soupis:

**ZL 35 SENB O - Střechy odpočty**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-477 680,64**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-477 680,64	21,00%	-100 312,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-577 993,57**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 35 SENB - Střechy

Soupis:

**ZL 35 SENB O - Střechy odpočty**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-477 680,64**

PSV - Práce a dodávky PSV

-477 680,64

---

712 - Powlakové krytiny

-111 349,98

---

762 - Konstrukce tesařské

-37 192,88

---

764 - Konstrukce klempířské

-215 478,75

---

767 - Konstrukce zámečnické

-113 659,03

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 35 SENB - Střechy

Soupis:

**ZL 35 SENB O - Střechy odpočty**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-477 680,64**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				-477 680,64	
D	712		Povlakové krytiny				-111 349,98	
61	K	712363353	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	-25,000	276,00	-6 900,00	
	PP		Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> KPP04					
	VV		napojení hřebene 5.np					
	VV		-25		-25,000			
67	M	28322013	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm barevná	m2	-124,193	575,00	-71 410,98	
	PP		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm barevná					
	VV		nerealizace mPVC na světlíkách					
	VV		-124,193		-124,193			
	VV		Součet		-124,193			
69	K	712363512	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 140 do 200 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	-154,800	205,00	-31 734,00	
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva krajní pole					
	VV		na světlíkách- neprovádí se					
	VV		-154,8		-154,800			
76	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,290	4 500,00	-1 305,00	
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D	762		Konstrukce tesařské				-37 192,88	
110	K	762521104	Položení podlahy z hrubých prken na sraz	m2	-79,497	175,00	-13 911,98	
	PP		Položení podlah nehoblovaných na sraz z prken hrubých					
	VV		nerealizované části prkených podlah v 5.np					
	VV		-(1,16*15)-(1,3*26)-(1,4*17,9)-(0,83*3,9)		-79,497			
111	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	-2,186	10 650,00	-23 280,90	
	PP		řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm					
	VV		-79,497*0,025*1,1		-2,186			
D	764		Konstrukce klempířské				-215 478,75	
121	K	764042419	Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš	m2	-719,850	245,00	-176 363,25	
	PP		Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš					
123	K	764221406	Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z Al plechu rš 500 mm	m	-10,000	1 235,00	-12 350,00	
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky rš 500 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> KAL09					
124	K	764221436	Oplechování větraného nároží s větrací mřížkou z Al plechu rš 500 mm	m	-20,000	1 235,00	-24 700,00	
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu nároží větraného, včetně větrací mřížky rš 500 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> KAL08					
134	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,459	4 500,00	-2 065,50	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D	767		Konstrukce zámečnické				-113 659,03	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
177	K	767881112	Montáž bodů záchytného systému do železobetonu chemickou kotvou	kus	-27,000	835,00	-22 545,00	
	PP		Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do železobetonu chemickou kotvou					
178	M	70921330R	kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy	kus	-27,000	3 370,00	-90 990,00	
	PP		kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> CERTIFIKOVANÝ KOTEVNÍ BOD BEZPEČNOSTNÍHO ZÁCHYTNÉHO SYSTÉMU OCEL, ŽÁROVÝ POZINK. KOTVENÝ NA CHEMICKÉ KOTVY DO ŽB STROPNÍ DESKY DL. 800mm NAD STROPNÍ DESKOU, OKO 26mm PROSTUPY STŘEŠNÍ KRYTINOU BUDOU OPRACOVÁNY PLASTOVÝMI TVAROVKAMI, STAŽNÝMI NEREZOVOU OBJÍMKOU A UTĚSNĚNY PU TMELEM					
179	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,079	1 570,00	-124,03	
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny  
Městského úřadu Česká Lípa

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ:

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

IČ: 26768607

DIČ:

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

IČ: 15671712

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-341 003,22</b>
---------------------	--	--	--------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>-341 003,22</b>	<b>-71 610,68</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-412 613,90</b>
-------------------	----------	------------	--------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

**Stavba:** Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny  
Městského úřadu Česká Lípa

Místo: Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: KIP- Křákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

		<b>-341 003,22</b>	<b>-412 613,90</b>
<b>ZL 19.1</b>	<b>Lešení</b>		
		-4 161,30	-5 035,17
<b>ZL 19B - O</b>	<b>Odpočet - pomocné lešení</b>		
		-4 161,30	-5 035,17
<b>ZL 20</b>	<b>Elektroinstalace</b>		
		-257 607,42	-311 704,98
<b>ZL 20e O</b>	<b>Přívody pro ROTOMANY</b>		
		-9 075,00	-10 980,75
<b>ZL 20q O</b>	<b>Nahrazení žlabů</b>		
		-122 193,40	-147 854,01
<b>ZL 20r O</b>	<b>Změna EZS systému</b>		
		-126 339,02	-152 870,21
<b>ZL 36</b>	<b>SDK</b>		
		-79 234,50	-95 873,75
<b>ZL 36 d O</b>	<b>Odpočet kazetového podhledu</b>		
		-79 234,50	-95 873,75

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 19.1 - Lešení

Soupis:

**ZL 19B - O - Odpočet - pomocné lešení**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

KIP- Křákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-4 161,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-4 161,30	21,00%	-873,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-5 035,17**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 19.1 - Lešení

Soupis:

**ZL 19B - O - Odpočet - pomocné lešení**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-4 161,30</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-4 161,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-4 161,30

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 19.1 - Lešení

Soupis:

**ZL 19B - O - Odpočet - pomocné lešení**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-4 161,30**

D HSV Práce a dodávky HSV -4 161,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -4 161,30

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-75,660	55,00	-4 161,30	
	W		místnost č. 111					
	W		-18,46		-18,460			
	W		místnost č. 111					
	W		-8,8*6,5		-57,200			
	W		Součet		-75,660			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20e O - Přívody pro ROTOMANY**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-9 075,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-9 075,00	21,00%	-1 905,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-10 980,75**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20e O - Přívody pro ROTOMANY**

Místo:

Datum:

26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**-9 075,00**

D2 - KABELY A KABELOVÉ TRASY

-9 075,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20e O - Přívody pro ROTOMANY**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem**

**-9 075,00**

D	D2	KABELY A KABELOVÉ TRASY					-9 075,00	
13	K	Pol79	Kabel CYKY 3x2,5	m	-330,000	27,50	-9 075,00	
	PP		Kabel CYKY 3x2,5					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20q O - Nahrazení žlabů**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-122 193,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-122 193,40	21,00%	-25 660,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-147 854,01**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20q O - Nahrazení žlabů**

Místo:

Datum:

26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**-122 193,40**

D2 - KABELY A KABELOVÉ TRASY

-122 193,40

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20q O - Nahrazení žlabů**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-122 193,40**

D	D2	KABELY A KABELOVÉ TRASY							-122 193,40
28	K	Pol44	Kabelové plné žlaby s víkem vč. příslušenství, š=300 (tvarové díly, víka, spojky, ...)	m	-40,000	800,06	-32 002,40	Dle SOD	
PP			Kabelové plné žlaby s víkem vč. příslušenství, š=300 (tvarové díly, víka, spojky, ...)						
29	K	Pol93	Kabelové drátěné žlaby 400mm vč. uchycení + příslušenství (tvarové díly, spojky, ...)	m	-110,000	507,50	-55 825,00	Dle SOD	
PP			Kabelové drátěné žlaby 400mm vč. uchycení + příslušenství (tvarové díly, spojky, ...)						
30	K	Pol94	Kabelové drátěné žlaby 300mm vč. uchycení + příslušenství (tvarové díly, spojky, ...)	m	-40,000	375,50	-15 020,00	Dle SOD	
PP			Kabelové drátěné žlaby 300mm vč. uchycení + příslušenství (tvarové díly, spojky, ...)						
31	K	Pol95	Kabelové drátěné žlaby 200mm vč. uchycení + příslušenství (tvarové díly, spojky, ...)	m	-68,000	284,50	-19 346,00	Dle SOD	
PP			Kabelové drátěné žlaby 200mm vč. uchycení + příslušenství (tvarové díly, spojky, ...)						



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20r O - Změna EZS systému**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-126 339,02**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-126 339,02	21,00%	-26 531,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-152 870,21**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20r O - Změna EZS systému**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-126 339,02**

D1 - ZAŘÍZENÍ CELKEM

-39 512,50

---

D2 - MATERIÁL CELKEM

-86 826,52

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20r O - Změna EZS systému**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Křákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-126 339,02**

### D D1 ZAŘÍZENÍ CELKEM -39 512,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	Pol171	Ústředna zabezpečovacího systému 8 zón na desce, max. 192 zón, 8 podsystémů, 4-drátová sběrnice BUS	ks	-1,000	22 381,50	-22 381,50	

PP Ústředna zabezpečovacího systému 8 zón na desce, max. 192 zón, 8 podsystémů, 4-drátová sběrnice BUS + sběrnice napájecí zdroj v boxu + posilovač sběrnice BUS + GSM/GPRS/4G/LTE komunikátor + akumulátory

3	K	Pol172	INSTALACE KOMPONENTŮ vč. ZAPOJENÍ	soubor	-1,000	625,00	-625,00	
---	---	--------	-----------------------------------	--------	--------	--------	---------	--

PP INSTALACE KOMPONENTŮ vč. ZAPOJENÍ

2	K	Pol52	Klávesnice s LCD displejem a integrovanou čtečkou	ks	-4,000	4 126,50	-16 506,00	
---	---	-------	---	----	--------	----------	------------	--

PP Klávesnice s LCD displejem a integrovanou čtečkou

### D D2 MATERIÁL CELKEM -86 826,52

4	K	Pol54	Kabel EZS, SYKFY 5x2x0,5	m	-1 540,000	22,30	-34 342,00	
---	---	-------	--------------------------	---	------------	-------	------------	--

PP Kabel EZS, SYKFY 5x2x0,5

5	K	Pol55	Kabel EZS s požární odolností JXFE-R 5x2x0,5	m	-172,000	79,91	-13 744,52	
---	---	-------	--	---	----------	-------	------------	--

PP Kabel EZS s požární odolností JXFE-R 5x2x0,5

6	K	Pol56	Sběrnice dvojitý digitální PIR detektor s duálním senzorem a s PET imunitou, dosah 11m, 90°	ks	-40,000	968,50	-38 740,00	
---	---	-------	---	----	---------	--------	------------	--

PP Sběrnice dvojitý digitální PIR detektor s duálním senzorem a s PET imunitou, dosah 11m, 90°

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 36 - SDK

Soupis:

**ZL 36 d O - Odpočet kazetového podhledu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-79 234,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-79 234,50	21,00%	-16 639,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-95 873,75**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 36 - SDK

Soupis:

**ZL 36 d O - Odpočet kazetového podhledu**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-79 234,50**

PSV - Práce a dodávky PSV

-79 234,50

---

763 - Konstrukce suché výstavby

-79 234,50

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 36 - SDK

Soupis:

**ZL 36 d O - Odpočet kazetového podhledu**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-79 234,50**

D PSV

Práce a dodávky PSV

-79 234,50

D 763

Konstrukce suché výstavby

-79 234,50

76	K	763431011	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	-101,000	480,00	-48 480,00	Dle SOD
----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------	---------

PP Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2

VV odpočet kazetového podhledu pod světlíky

VV -(57+44)

-101,000

VV Součet

-101,000

77	M	59036510	deska podhledová minerální rovná jemná hladká perforovaná bílá 15x600x600mm	m2	-106,050	290,00	-30 754,50	Dle SOD
----	---	----------	---	----	----------	--------	------------	---------

PP deska podhledová minerální rovná jemná hladká perforovaná bílá 15x600x600mm

VV -(57+44)\*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

-106,050

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01

**Stavba:** Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny  
Městského úřadu Česká Lípa

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00260428  
Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607  
CL-Evans s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 15671712  
KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **2 596 829,50**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>2 596 829,50</b>	<b>545 334,20</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>3 142 163,70</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

**Stavba:** Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny  
Městského úřadu Česká Lípa

Místo: Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>2 596 829,50</b>	<b>3 142 163,70</b>
ZL 07 <del>SENB</del> ZL 19.2	Parapety	74 731,43	90 425,03
<del>SENB</del> ZL 19B - P	Lešení	122 416,34	148 123,77
<del>SENB</del> ZL 20.1	Přípočet - lešení fasádní	122 416,34	148 123,77
<del>SENB</del> ZL 20k	Osvětlení	179 500,92	217 196,11
<del>SENB</del> ZL 20g P	Změna svítidel u venkovního schodiště	3 874,00	4 687,54
<del>SENB</del> ZL 25	Změna osvětlení schodiště	175 626,92	212 508,57
<del>SENB</del> ZL 35	Krycí plechy žaluzií	100 100,00	121 121,00
<del>SENB</del> ZL 35	Střechy	1 595 247,14	1 930 249,04
<del>SENB P</del> ZL 36	Střechy přípočty	1 595 247,14	1 930 249,04
<del>SENB</del> ZL 36 b	SDK	33 772,12	40 864,27
<del>SENB</del> ZL 38	Úprava konstrukce S07	33 772,12	40 864,27
<del>SENB</del> ZL 40	Ostění oken	292 171,00	353 526,91
<del>SENB</del> ZL 46	Úprava připojení otopných těles	29 065,10	35 168,77
<del>SENB</del> ZL 49	PIR izolace pod žaluziemi	21 460,45	25 967,14
<del>SENB</del> ZL 49	Čištění oken	148 365,00	179 521,65



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 07 SENB - Parapety**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**74 731,43**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 731,43	21,00%	15 693,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**90 425,03**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt: **ZL 07 SENB - Parapety**

Místo:		Datum:	26. 1. 2023
Zadavatel:	Město Česká Lípa	Projektant:	KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.
Zhotovitel:	CL-Evans s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>74 731,43</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	52 679,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	52 679,49
997 - Přesun sutě	2 738,49
998 - Přesun hmot	1 667,16
PSV - Práce a dodávky PSV	22 051,94
764 - Konstrukce klempířské	16 184,64
766 - Konstrukce truhlářské	5 867,30

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 07 SENB - Parapety**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**74 731,43**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				52 679,49	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				52 679,49	
1	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	22,349	468,00	10 459,33	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran zřízení celkové					
	VV		(48,049+39,83+30,681+27,832+2,6)*0,15		22,349			
2	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	22,349	102,00	2 279,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran odstranění					
	VV		(48,049+39,83+30,681+27,832+2,6)*0,15		22,349			
3	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	44,698	795,00	35 534,91	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
	VV		dobetonování parapetů					
	VV		(48,049+39,83+30,681+27,832+2,6)*0,3		44,698			
D	997		Přesun sutě				2 738,49	
18	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,797	1 500,00	1 195,50	Dle SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky přes 12 do 15 m					
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,797	286,00	227,94	Dle SOD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,970	12,00	95,64	Dle SOD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		0,797*10 "Přepočtené koeficientem množství		7,970			
66	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,797	1 530,00	1 219,41	Dle SOD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				1 667,16	
57	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	5,052	330,00	1 667,16	Dle SOD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22 051,94	
D	764		Konstrukce klempířské				16 184,64	
4	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	164,981	98,10	16 184,64	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí					
	VV		demontáž venkovních parapetů					
	VV		48,049+46,75+33,736+33,846+2,6		164,981			
	VV		Součet		164,981			
D	766		Konstrukce truhlářské				5 867,30	
5	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm	kus	79,000	59,30	4 684,70	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm					
58	K	766441823	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 2000 mm	kus	18,000	65,70	1 182,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2000 mm					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 19.2 SENB - Lešení

Soupis:

**ZL 19B - P - Přípočet - lešení fasádní**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**122 416,34**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	122 416,34	21,00%	25 707,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**148 123,77**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt: ZL 19.2 SENB - Lešení

Soupis: **ZL 19B - P - Přípočet - lešení fasádní**

Místo:		Datum:	26. 1. 2023
Zadavatel:	Město Česká Lípa	Projektant:	KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>122 416,34</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	122 416,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	122 416,34

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt: ZL 19.2 SENB - Lešení

Soupis: **ZL 19B - P - Přípočet - lešení fasádní**

Místo: Datum: 26. 1. 2023  
 Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
 Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: arch.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 122 416,34**

D HSV Práce a dodávky HSV 122 416,34

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 122 416,34

37	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	322,030	55,00	17 711,65	
	VV		celková plocha lešení ve smluvním VV (1100+980)*-1 "bourací práce + stavební práce		-2 080,000			
	VV		Mezisoučet		-2 080,000			
	VV		skutečná výměra lešení pro bourací práce keramické fasády změřená z výkresů					
	VV		131,77 "východní pohled		131,770			
	VV		345,04 "jihovýchodní pohled		345,040			
	VV		21,12 "vnitřní strana trojúhelníkového pilíře		21,120			
	VV		347,2 "západní pohled		347,200			
	VV		Mezisoučet		845,130			
	VV		skutečná výměra lešení pro stavební práce změřená z výkresů					
	VV		493" západní fasáda		493,000			
	VV		138,9 "jižní		138,900			
	VV		301,5 "východní		301,500			
	VV		328,6 "jihovýchodní		328,600			
	VV		208 "dvorní fasáda		208,000			
	VV		86,9 "vnitřní strana trojúhelníkového pilíře		86,900			
	VV		Mezisoučet		1 556,900			
	VV		Součet		322,030			
38	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	38 643,600	1,30	50 236,68	
	VV		322,03*120 "Přepočtené koeficientem množství		38 643,600			
39	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	322,030	34,00	10 949,02	
43	K	942321112	Montáž konzol š od 0,5 do 1,1 m u dílcového pracovního lešení v přes 10 do 25 m	m2	48,160	32,70	1 574,83	CS ÚRS 2023 01
	VV		(18,8+25,7+15,7)*0,8 " fasáda v prostoru 4NP		48,160			
44	K	942321211	Příplatek ke konzole š od 0,5 do 1,1 m u dílcového lešení v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	5 779,200	2,80	16 181,76	CS ÚRS 2023 01
	VV		48,16*120		5 779,200			
40	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	322,030	19,00	6 118,57	
41	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	38 643,600	0,40	15 457,44	
	VV		322,03*120 "Přepočtené koeficientem množství		38 643,600			
42	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	322,030	13,00	4 186,39	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20.1 SENB - Osvětlení

Soupis:

**ZL 20k - Změna svítidel u venkovního schodiště**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**3 874,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 874,00	21,00%	813,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 687,54**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt: ZL 20.1 SENB - Osvětlení

Soupis: **ZL 20k - Změna svítidel u venkovního schodiště**

Místo: Datum: 26. 1. 2023  
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.  
Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>3 874,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	896,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	896,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 978,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 978,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt: ZL 20.1 SENB - Osvětlení

Soupis: **ZL 20k - Změna svítidel u venkovního schodiště**

Místo: Datum: 26. 1. 2023  
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel: arch.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 3 874,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				896,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				896,00	
2	K	973042241	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	2,000	448,00	896,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 978,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				2 978,00	
1	K	1	Svítilno WIRE LED 4W 3000K IP65 antracit	ks	2,000	1 489,00	2 978,00	vlastní
			PP Svítilno WIRE LED 4W 3000K IP65 antracit					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20.1 SENB - Osvětlení

Soupis:

**ZL 20g P SENB - Změna osvětlení schodiště**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**175 626,92**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	175 626,92	21,00%	36 881,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**212 508,57**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt: ZL 20.1 SENB - Osvětlení

Soupis: **ZL 20g P SENB - Změna osvětlení schodiště**

Místo: Datum: 26. 1. 2023  
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.  
Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>175 626,92</b>
D2 - KABELY A KABELOVÉ TRASY	16 994,92
D4 - INSTALAČNÍ MATERIÁL	160,00
HSV - HSV	158 472,00
D1 - Svítidla	158 472,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt: ZL 20.1 SENB - Osvětlení

Soupis: **ZL 20g P SENB - Změna osvětlení schodiště**

Místo: Datum: 26. 1. 2023  
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.  
Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**175 626,92**

D	D2	KABELY A KABELOVÉ TRASY					16 994,92	
36	K	Pol100	Ostatní drobný montážní materiál	kpl	1,000	900,00	900,00	
	PP		Ostatní drobný montážní materiál					
37	K	Pol101	Stavební práce (sekání rýh, otvorů, stoupací vedení, sádrování)	hod	20,000	562,50	11 250,00	
	PP		Stavební práce (sekání rýh, otvorů, stoupací vedení, sádrování)					
38	K	Pol102	MONTÁŽ KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS	soubor	1,000	2 200,00	2 200,00	
	PP		MONTÁŽ KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS					
14	K	Pol80	Kabel CYKY 5x1,5	m	93,000	28,44	2 644,92	
	PP		Kabel CYKY 5x1,5					
D	D4	INSTALAČNÍ MATERIÁL					160,00	
69	K	Pol133	Odbočná elektroinstalační krabice pod omítkou	ks	8,000	20,00	160,00	
	PP		Odbočná elektroinstalační krabice pod omítkou					
D	HSV	HSV					158 472,00	
D	D1	Svítlidla					158 472,00	
1	K	R5	svítidlo dle označení 5- nové provedení- Svítidlo -LIPO 60 -04-200K-60GEM/840, W včetně nouzového modulu	ks	9,000	17 608,00	158 472,00	
	PP		svítidlo dle označení 5					
	P		Poznámka k položce: specifikace dle výkresu PŠ-0121-DPS-SENB/11-E					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 25 SENB - Krycí plechy žaluzií**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**100 100,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	100 100,00	21,00%	21 021,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**121 121,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt: **ZL 25 SENB - Krycí plechy žaluzií**

Místo:		Datum:	26. 1. 2023
Zadavatel:	Město Česká Lípa	Projektant:	KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.
Zhotovitel:	CL-Evans s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>100 100,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	100 100,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	100 100,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt: **ZL 25 SENB - Krycí plechy žaluzií**

Místo: Datum: 26. 1. 2023  
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.  
Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 100 100,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 100 100,00

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 100 100,00

2	M	55342563	plech krycí Al pro žaluzie Z-90 tl 1,5mm lakovaný včetně bočnic a držáků plochy do 1,0m2 šířky přes 0,9m	kus	80,000	1 251,25	100 100,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	--	-----	--------	----------	------------	----------------

PP plech krycí Al pro žaluzie Z-90 tl 1,5mm lakovaný včetně bočnic a držáků plochy do 1,0m2 šířky přes 0,9m

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 35 SENB - Střechy

Soupis:

**ZL 35 SENB P - Střechy přípočty**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 595 247,14**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 595 247,14	21,00%	335 001,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 930 249,04**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt: ZL 35 SENB - Střechy

Soupis: **ZL 35 SENB P - Střechy přípočty**

Místo: Datum: 26. 1. 2023  
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.  
Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací **1 595 247,14**

PSV - Práce a dodávky PSV	1 548 747,14
712 - Powlakové krytiny	199 368,58
713 - Izolace tepelné	834 144,34
762 - Konstrukce tesařské	221 566,40
764 - Konstrukce klempířské	217 779,82
767 - Konstrukce zámečnické- záchytný systém	75 888,00
N00 - Poklop a výlez	46 500,00
N01 - Poklop a výlez	46 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt: ZL 35 SENB - Střechy

Soupis: **ZL 35 SENB P - Střechy přípočty**

Místo: Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 595 247,14**

D PSV Práce a dodávky PSV

**1 548 747,14**

D 712 Povlakové krytiny 199 368,58

62	K	712363354	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70 mm	m	25,000	260,00	6 500,00	Dle SOD
	PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm					
	P		Poznámka k položce: KPP06					
	VV		nápojení hřebene 5.np- místo položky č.61					
	VV		25		25,000			
66	K	712363505	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu tl přes 140 do 200 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	138,829	275,00	38 177,98	Dle SOD
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu krajní pole					
	VV		5.np. a nápojení hřebene 5.np,					
	VV		192,754-70,8		121,954			
	VV		nápojení hřebene					
	VV		37,5*0,45		16,875			
	VV		Součet		138,829			
70	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	138,570	95,00	13 164,15	Dle SOD
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní					
	VV		nedostatečná výměra střechy- viz kladečský výkres					
	VV		plocha 2NP					
	VV		307+93		400,000			
	VV		5.NP					
	VV		155+24+26		205,000			
	VV		původní výměra					
	VV		-466,430		-466,430			
	VV		Součet		138,570			
71	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	159,356	56,00	8 923,94	Dle SOD
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2					
	VV		138,57*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		159,356			
72	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	245,014	25,00	6 125,35	Dle SOD
	PP		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním					
	VV		5.np- reálné rozměry- obsaženo ve VV					
	VV		192,754-26,74		166,014			
	VV		šikminy					
	VV		79		79,000			
	VV		Součet		245,014			
73	M	11163150.1	lak penetrační asfaltový	t	0,086	96 295,00	8 281,37	Dle SOD
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		245,014*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství		0,086			
74	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	245,014	135,00	33 076,89	Dle SOD
	PP		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP					
	VV		5.np- reálné rozměry- obsaženo ve VV					
	VV		192,754-26,74		166,014			
	VV		šikminy					
	VV		79		79,000			
	VV		Součet		245,014			
75	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	294,017	259,00	76 150,40	Dle SOD
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu					
	VV		245,014*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		294,017			
76	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,993	4 500,00	8 968,50	Dle SOD
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		713	Izolace tepelné				834 144,34	
12	K	713122124	Nosný rošt z EPS trámů pro pochozí půdy tl 280 mm	m2	323,030	491,00	158 607,73	CS ÚRS 2023 02
	PP		izolace pro pochozí půdy nosný rošt z EPS trámů, osová vzdálenost trámů do 600 mm tloušťky 280 mm					
11	M	28372013	kříž nosný izolační z EPS dvoudílný 500x100x280mm (2x)	kus	280,000	150,00	42 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		kříž nosný izolační z EPS dvoudílný 500x100x280mm (2x)					
1	M	63151624	deska tepelné izolační minerální plochých střech spodní vrstva 30kPa $\lambda=0,035-0,037$ tl 100mm	m2	329,491	515,00	169 687,87	CS ÚRS 2023 02
	PP		deska tepelné izolační minerální plochých střech spodní vrstva 30kPa $\lambda=0,035-0,037$ tl 100mm					
	VV		doplnění izolace podlahy 5.NP					
	VV		323,03*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		329,491			
14	K	713122141	Dřevěná prka lepená na rošt z EPS trámů	m2	323,030	171,00	55 238,13	CS ÚRS 2023 02
	PP		Izolace pro pochozí půdy prka dřevěná lepená na rošt z EPS trámů pomocí nízkoexpanzní pěny					
125	K	713131243	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl přes 140 do 200 mm	m2	63,000	370,00	23 310,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace přes 140 do 200 mm					
126	M	63142030	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 180mm	m2	66,150	1 170,00	77 395,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 180mm					
	VV		63*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		66,150			
90	K	713141396	Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	62,592	356,00	22 282,75	Dle SOD
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou					
	VV		montáž XPS desek položek 91-93					
	VV		17,923		17,923			
	VV		20,198		20,198			
	VV		24,471		24,471			
	VV		Součet		62,592			
91	M	28376441	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 60mm	m2	17,923	475,00	8 513,43	Dle SOD
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 60mm					
	VV		Atiky a horní hrana světlíku					
	VV		skutečnost					
	VV		62*0,3		18,600			
	VV		38*0,3		11,400			
	VV		Mezisoučet		30,000			
	VV		obsaženo v rozpočtu					
	VV		-12,077		-12,077			
	VV		Součet		17,923			
92	M	28376442.1	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 80mm	m2	20,198	685,00	13 835,63	Dle SOD
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 80mm					
	P		Poznámka k položce: s nakaširovanou textilií					
	VV		Atiky, sokl napojení na stěnu 3.np					
	VV		62*0,9		55,800			
	VV		25*0,4		10,000			
	VV		Mezisoučet		65,800			
	VV		-45,602		-45,602			
	VV		Součet		20,198			
93	M	28376444	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 120mm	m2	24,471	950,00	23 247,45	Dle SOD
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 120mm					
	VV		Atiky a sokl světlíku					
	VV		21*0,7		14,700			
	VV		18*0,4		7,200			
	VV		16,5*0,5		8,250			
	VV		10*0,4		4,000			
	VV		Mezisoučet		34,150			
	VV		-9,679		-9,679			
	VV		Součet		24,471			
89	M	28376518	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy tl.120mm	m2	13,734	945,00	12 978,63	Dle SOD
	PP		deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy tl.120mm					
	VV		střecha R01b- mezi světlíky, viz výkres spádování					
	VV		skutečnost					
	VV		108,9		108,900			
	VV		dle VV					
	VV		-95,166		-95,166			
	VV		Součet		13,734			
84	K	713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	82,784	130,00	10 761,92	Dle SOD
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá					
	VV		dopočet dle kladečského výkresu					
	VV		střechy 2. a 5.np, viz výpočet a výkres spádování					
	VV		82,784		82,784			
	VV		Součet		82,784			
85	M	28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spád do 5%	m3	38,558	3 600,00	138 808,80	Dle SOD
	PP		klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spád do 5%					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		38,558		38,558			
87	M	28372319	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 160mm	m2	73,250	572,00	41 899,00	Dle SOD
	PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 160mm					
	VV		Sřecha 5.n.p.- dopočet					
	VV		192,754		192,754			
	VV		-95,87-25,07"R03 ve VV		-120,940			
	VV		Mezisoučet		71,814			
	VV		71,814*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		73,250			
98	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	10,165	3 500,00	35 577,50	Dle SOD
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m					
	D	762	Konstrukce tesařské				221 566,40	
102	K	762332131	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	42,895	275,00	11 796,13	Dle SOD
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2					
	VV		Přidáno na mansardu- rozšíření fasády pro žaluzie- obvod 4.np					
	VV		42,895		42,895			
103	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,309	13 500,00	4 171,50	Dle SOD
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
	VV		0,06*0,12*42,895		0,309			
	VV		Součet		0,309			
124	K	762341033	Bednění střeš rovných sklon do 60° z desek OSB tl 15 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	43,750	416,00	18 200,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění střeš rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevostřípkových desek OSB šroubovaných na rošt na sraz, tloušťky desky 15 mm					
	VV		ostění oken 4.np z venkovní strany					
	VV		43,75		43,750			
104	K	762341026	Bednění střeš rovných sklon do 60° z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	123,170	610,00	75 133,70	Dle SOD
	PP		Bednění a laťování bednění střeš rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevostřípkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 22 mm					
	VV		Světlíky- plocha a okolo					
	VV		R02, S-05a, S05b					
	VV		skutečnost					
	VV		546+190+10+26		772,000			
	VV		odpočet z rozpočtu					
	VV		-648,83		-648,830			
	VV		Součet		123,170			
105	K	762341027	Bednění střeš rovných sklon do 60° z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	7,940	753,00	5 978,82	Dle SOD
	PP		Bednění a laťování bednění střeš rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevostřípkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm					
	VV		Výťahová šachta					
	VV		počítáno dle výkresu krovu D1.1.b)51					
	VV		6,7*3,7		24,790			
	VV		-16,85		-16,850			
	VV		Součet		7,940			
106	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových sklonu do 60°	m	260,500	350,00	91 175,00	Dle SOD
	PP		Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových					
	VV		kontralátě světlíky					
	VV		skutečnost					
	VV		28*5*2		280,000			
	VV		množství v rozpočtu					
	VV		-19,5		-19,500			
	VV		Součet		260,500			
107	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,625	12 850,00	8 031,25	Dle SOD
	PP		řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m					
	VV		0,04*0,06*260,5		0,625			
128	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,832	2 500,00	7 080,00	Dle SOD
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	764	Konstrukce klempířské				217 779,82	
2	K	764042419.R	Oddělovací podkladní pás	m2	746,000	162,22	121 016,12	vlast
	PP		Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš					
	VV		výměra dle zadání					
	VV		209,59+510,26"světlíky, střešy		719,850			
	VV		chybějící výměra- dle výpočtu krytiny					
	VV		26,150		26,150			
	VV		Součet		746,000			
122	K	764121405	Krytina střešy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 500 mm sklonu přes 60°	m2	26,150	1 408,00	36 819,20	Dle SOD
	PP		Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střešy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střešy přes 60°					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		S-05a					
	VV		Skutečnost					
	VV		546+190+10		746,000			
	VV		-719,850		-719,850			
	VV		Součet		26,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
123	K	764221405	Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z Al plechu rš 400 mm	m	74,900	765,00	57 298,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky rš 400 mm					
	VV		oplechování hřebene světlíků					
	VV		21+16,4		37,400			
	VV		oplechování hlavní střechy 5.np					
	VV		13+15+9,5		37,500			
	VV		Součet		74,900			
134	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,588	4 500,00	2 646,00	Dle SOD
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické- záchytný systém				75 888,00	
4	M	70921330R1	nerozové lano 8mm	m	132,000	192,00	25 344,00	vlastní
	PP		kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy Poznámka k položce: CERTIFIKOVANÝ KOTEVNÍ BOD BEZPEČNOSTNÍHO ZÁCHYTNÉHO SYSTÉMU OCEL, ŽÁROVÝ POZINK. KOTVENÝ NA CHEMICKÉ KOTVY DO ŽB STROPNÍ DESKY					
	P		DL. 800mm NAD STROPNÍ DESKOU, OKO 26mm PROSTUPY STŘEŠNÍ KRYTINOU BUDOU OPRACOVÁNY PLASTOVÝMI TVAROVKAMI, STAŽNÝMI NEREZOVOU OBJÍMKOU A UTĚSNĚNY PU TMELEM					
5	M	70921330R2	koncovka napínací	ks	4,000	6 804,00	27 216,00	vlastní
	PP		Poznámka k položce: CERTIFIKOVANÝ KOTEVNÍ BOD BEZPEČNOSTNÍHO ZÁCHYTNÉHO SYSTÉMU OCEL, ŽÁROVÝ POZINK. KOTVENÝ NA CHEMICKÉ KOTVY DO ŽB STROPNÍ DESKY					
	P		DL. 800mm NAD STROPNÍ DESKOU, OKO 26mm PROSTUPY STŘEŠNÍ KRYTINOU BUDOU OPRACOVÁNY PLASTOVÝMI TVAROVKAMI, STAŽNÝMI NEREZOVOU OBJÍMKOU A UTĚSNĚNY PU TMELEM					
6	M	70921330R3	koncovka pevná plus štítek	ks	4,000	2 328,00	9 312,00	vlastní
	PP		Poznámka k položce: CERTIFIKOVANÝ KOTEVNÍ BOD BEZPEČNOSTNÍHO ZÁCHYTNÉHO SYSTÉMU OCEL, ŽÁROVÝ POZINK. KOTVENÝ NA CHEMICKÉ KOTVY DO ŽB STROPNÍ DESKY					
	P		DL. 800mm NAD STROPNÍ DESKOU, OKO 26mm PROSTUPY STŘEŠNÍ KRYTINOU BUDOU OPRACOVÁNY PLASTOVÝMI TVAROVKAMI, STAŽNÝMI NEREZOVOU OBJÍMKOU A UTĚSNĚNY PU TMELEM					
7	M	70921330R4	kladka zlomového bodu	ks	4,000	1 764,00	7 056,00	vlastní
	PP		Poznámka k položce: CERTIFIKOVANÝ KOTEVNÍ BOD BEZPEČNOSTNÍHO ZÁCHYTNÉHO SYSTÉMU OCEL, ŽÁROVÝ POZINK. KOTVENÝ NA CHEMICKÉ KOTVY DO ŽB STROPNÍ DESKY					
	P		DL. 800mm NAD STROPNÍ DESKOU, OKO 26mm PROSTUPY STŘEŠNÍ KRYTINOU BUDOU OPRACOVÁNY PLASTOVÝMI TVAROVKAMI, STAŽNÝMI NEREZOVOU OBJÍMKOU A UTĚSNĚNY PU TMELEM					
8	M	70921330R5	revize	ks	1,000	6 960,00	6 960,00	vlastní
	PP		Poznámka k položce: CERTIFIKOVANÝ KOTEVNÍ BOD BEZPEČNOSTNÍHO ZÁCHYTNÉHO SYSTÉMU OCEL, ŽÁROVÝ POZINK. KOTVENÝ NA CHEMICKÉ KOTVY DO ŽB STROPNÍ DESKY					
	P		DL. 800mm NAD STROPNÍ DESKOU, OKO 26mm PROSTUPY STŘEŠNÍ KRYTINOU BUDOU OPRACOVÁNY PLASTOVÝMI TVAROVKAMI, STAŽNÝMI NEREZOVOU OBJÍMKOU A UTĚSNĚNY PU TMELEM					
	D	N00	Poklop a výlez				46 500,00	
	D	N01	Poklop a výlez				46 500,00	
127	K	R1	Výlez na střechu 5.np, D+M, vč podezdění, napojení izolací, rozkrytí a zpětného zakrytí	ks	1,000	46 500,00	46 500,00	vlastní
	PP		Výlez na střechu 5.np, D+M, vč podezdění, napojení izolací, rozkrytí a zpětného zakrytí					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 36 - SDK

Soupis:

**ZL 36 b - Úprava konstrukce S07**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**33 772,12**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 772,12	21,00%	7 092,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**40 864,27**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt: ZL 36 - SDK

Soupis: **ZL 36 b - Úprava konstrukce S07**

Místo:		Datum:	26. 1. 2023
Zadavatel:	Město Česká Lípa	Projektant:	KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.
Zhotovitel:	CL-Evans s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>33 772,12</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	33 772,12
763 - Konstrukce suché výstavby	33 772,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt: ZL 36 - SDK

Soupis: **ZL 36 b - Úprava konstrukce S07**

Místo: Datum: 26. 1. 2023  
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.  
Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 33 772,12**

D PSV Práce a dodávky PSV 33 772,12

D 763 Konstrukce suché výstavby 33 772,12

1	K	76321123R.1	Sádrovláknitá příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x12,5 s izolací EI 90 Rw do 64 dB- příplatek za protipožární desky a za zesílení nosné konstrukce	m2	45,638	740,00	33 772,12	vlastní
---	---	-------------	--	----	--------	--------	-----------	---------

PP Příčka ze sádrovláknitých desek skladba S07

P *Poznámka k položce:*

*položka skladby 1-6*

VV  $(1,364+1,649+6,396)*4,35$  40,929

VV  $(1,78+1,85)*4,3$  15,609

VV  $-1,1*5-1,08*5$  -10,900

VV Součet 45,638



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 38 SENB - Ostění oken**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**292 171,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	292 171,00	21,00%	61 355,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**353 526,91**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt: **ZL 38 SENB - Ostění oken**

Místo:		Datum:	26. 1. 2023
Zadavatel:	Město Česká Lípa	Projektant:	KIP- Křákal Jiří Ing. arch.
Zhotovitel:	CL-Evans s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>292 171,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	292 171,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	236 098,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 687,29
997 - Přesun sutě	26 720,96
998 - Přesun hmot	2 664,42

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt: **ZL 38 SENB - Ostění oken**

Místo: Datum: 26. 1. 2023  
 Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.  
 Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 292 171,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				292 171,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				236 098,33	
2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	240,426	982,00	236 098,33	CS ÚRS 2023 02

PP			Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 687,29	
1	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	240,426	111,00	26 687,29	CS ÚRS 2023 02

PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrafováním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
VV			1.np					
VV			vnitřní					
VV			$12*(2*2,325)+5*(2*2,325)+2*(2*2,325)+(2*2,9)+(2*1,575)+4*(2*1,235)$		107,180			
VV			venkovní					
VV			$04*(0,6+2*1,235)$		12,280			
VV			2.np					
VV			vnitřní					
VV			$10*(2*2,325)+8*(2*2,325)+2*(2*3,05)+2*(2*2,325)+5*(2*1,235)+(1,55+2*1,85)$		122,800			
VV			venkovní					
VV			$8*(1,55+2*2,325)+2*(1,55+2*3,05)+2*(0,8+2*2,325)+5*(0,65+2*1,235)+(1,55+2*1,85)$		96,650			
VV			3.np					
VV			vnitřní					
VV			$15*(1,55+2*1,85)+2*(1,55+2*1,5)+2*(1,55+2*2,6)+2*(0,8+2*1,85)+5*(0,65+2*1,235)$		125,950			
VV			venkovní					
VV			$15*(1,55+2*1,85)+2*(1,55+2*1,5)+2*(1,55+2*2,6)+2*(0,8+2*1,85)+5*(0,65+2*1,235)$		125,950			
VV			4.np					
VV			vnitřní					
VV			$2*(1,55+2*2,65)+2*(0,8+2*1,85)+(2,25+2*2,65)+(1,55+2*1,575)+5*(0,65+2*1,235)$		50,550			
VV			venkovní					
VV			$15*(1,55+2*1,85)+2*(1,55+2*1,5)+2*(1,55+2*2,6)+2*(0,8+2*1,85)+5*(0,65+2*1,235)$		125,700			
VV			5.np					
VV			vnitřní					
VV			$4*(0,65+2*1,235)+(1,55+2*1,575)$		17,180			
VV			venkovní					
VV			$4*(0,65+2*1,235)+(1,55+2*1,575)$		17,180			
VV			Mezisoučet		801,426			
VV			801,42*0,15*2		240,426			

D	997		Přesun sutě				26 720,96	
256	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	11,060	1 700,00	18 802,00	Dle SOD

PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

257	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,060	286,00	3 163,16	Dle SOD
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	---------

PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

258	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	99,540	12,00	1 194,48	Dle SOD
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	---------

PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			$11,06*9$ *Přepočtené koeficientem množství		99,540			

2	K	997013869.R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 a 17 09 04	t	11,060	322,00	3 561,32	Dle SOD
---	---	-------------	--	---	--------	--------	----------	---------

PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
P			<i>Poznámka k položce:</i> uložení tříděného odpadu z demolice na recyklační skládce, materiál určený k recyklaci, zařazení materiálu provede recyklační středisko, zařazení pod kódy 17 01 07 nebo 17 09 04					

D	998		Přesun hmot				2 664,42	
---	-----	--	-------------	--	--	--	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	8,074	330,00	2 664,42	Dle SOD

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 40 SENB - Úprava připojení otopných těles**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**29 065,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 065,10	21,00%	6 103,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**35 168,77**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt: **ZL 40 SENB - Úprava připojení otopných těles**

Místo:

Zadavatel: Město Česká Lípa

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Datum: 26. 1. 2023

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**29 065,10**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt: **ZL 40 SENB - Úprava připojení otopných těles**

Místo: Datum: 26. 1. 2023  
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel: arch.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**29 065,10**

1	K	R1	Přechod 15x3/8"	kus	50,000	173,65	8 682,50	vlastní
2	K	R2	Přechod 15x1/2"	kus	42,000	173,65	7 293,30	vlastní
3	K	R3	Koleno 15	kus	120,000	89,70	10 764,00	vlastní
4	K	R4	Redukce radiátorová 1/2"x3/8"	kus	42,000	18,40	772,80	vlastní
5	K	R5	Trubka, DN 15	kus	5,000	112,70	563,50	vlastní
6	K	R6	Těsnící materiál	kpl	1,000	989,00	989,00	vlastní
7	K	R7	Úprava částí stávajících rozvodů a montáž nového napojení (sestavení)	kpl	0,000	26 496,00	0,00	vlastní

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 46 SENB - PIR izolace pod žaluziemi**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

IČ:

DIČ:

15671712

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**21 460,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 460,45	21,00%	4 506,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**25 967,14**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt: **ZL 46 SENB - PIR izolace pod žaluziemi**

Místo:		Datum:	26. 1. 2023
Zadavatel:	Město Česká Lípa	Projektant:	KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>21 460,45</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	18 162,66
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 114,15
998 - Přesun hmot	48,51
PSV - Práce a dodávky PSV	3 297,79
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 297,79

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 46 SENB - PIR izolace pod žaluziemi**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**21 460,45**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				18 162,66	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				18 114,15	
1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	29,550	32,00	945,60	CS ÚRS 2023 01
2	K	621142001	Potažení vnějších pohledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	29,550	290,00	8 569,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		Nadpraží oken - PIR					
	VV		98,5*0,3		29,550			
16	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	98,500	60,00	5 910,00	Dle SOD
	VV		98,5		98,500			
17	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	103,425	26,00	2 689,05	Dle SOD
	PP		profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		98,5 * 1,05 " Přepočtené koeficientem množství		103,425			
D		998	Přesun hmot				48,51	
46	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	0,147	330,00	48,51	Dle SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 297,79	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				3 297,79	
6	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	29,550	25,00	738,75	CS ÚRS 2023 01
7	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	29,550	67,30	1 988,72	CS ÚRS 2023 01
8	K	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém	m2	29,550	19,30	570,32	CS ÚRS 2023 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 49 SENB - Čištění oken**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**148 365,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	148 365,00	21,00%	31 156,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**179 521,65**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt: **ZL 49 SENB - Čištění oken**

Místo:		Datum:	26. 1. 2023
Zadavatel:	Město Česká Lípa	Projektant:	KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>148 365,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	148 365,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	148 365,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt: **ZL 49 SENB - Čištění oken**

Místo: Datum: 26. 1. 2023  
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.  
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 148 365,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 148 365,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 148 365,00

1	K	952901106R	Speciální odborné čištění prosklených ploch a fasád metodou škrábání ( odstranění pevných nečistot pomocí speciální žiletky) a použití speciální chemie na odstranění velkého znečištění		59,346	2 500,00	148 365,00	vlastní
---	---	------------	--	--	--------	----------	------------	---------

PP Speciální odborné čištění prosklených ploch a fasád metodou škrábání ( odstranění pevných nečistot pomocí speciální žiletky) a použití speciální chemie na odstranění velkého znečištění  
VV fasádní okna místnost č.111  
VV ((2\*3,14\*2,8)/2)\*6,75 59,346

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01

**Stavba:** Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny  
Městského úřadu Česká Lípa

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00260428  
Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607  
CL-Evans s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 15671712  
KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 499 774,66</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 499 774,66</b>	<b>314 952,68</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 814 727,34</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

**Stavba:** Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny  
Městského úřadu Česká Lípa

Místo: Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Křákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 499 774,66</b>	<b>1 814 727,34</b>
ZL 10	Zazdívký	83 783,27	101 377,76
ZL 19.1	Lešení	79 638,76	96 362,90
ZL 19B - P	Přípočet - lešení interiérové	79 638,76	96 362,90
ZL 20	Elektroinstalace	579 339,83	701 001,19
ZL 20a	Změna a doplnění osvětlení	44 036,00	53 283,56
ZL 20b	Doplnění el. pro výslechové místnosti a pro kamerový systém	14 913,20	18 044,97
ZL 20c	Doplnění přívodů pro TV m.č. 203	8 538,05	10 331,04
ZL 20d	Montáž kabelu pro zařízení dálkového přenosu	3 236,49	3 916,15
ZL 20e P	Přívody pro ROTOMANY	15 387,90	18 619,36
ZL 20f	Doplnění přívodů pro venkovní kamery	7 602,07	9 198,50
ZL 20ch	Kuchyňky- doplnění rozvodů	15 409,79	18 645,85
ZL 20j	Ovládání čerpadla v jírnice	8 680,00	10 502,80
ZL 20L	Zásuvka pro osvětelné plastiky	5 325,75	6 444,16
ZL 20m	Ovládání bezpečnostní rolety	2 294,60	2 776,47
ZL 20n	Přívod pro parkovací automat	8 367,50	10 124,68
ZL 20o	Ovládání ventilu HUP	8 870,00	10 732,70
ZL 20p	Příprava osvětlení plastiky	6 298,35	7 621,00
ZL 20q P	Nahrazení žlabů	147 744,00	178 770,24
ZL 20r P	Změna EZS systému	264 503,97	320 049,80
ZL 20s	Doplnění kabeláží pro odbavovací systém	18 132,16	21 939,91
ZL 34	Obložení stěn	42 418,39	51 326,25
ZL 36	SDK	387 250,16	468 572,69
ZL 36 a	Doplnění podhledu světlíků	172 525,44	208 755,78
ZL 36 c	Ostění oken, kastlíky	178 353,18	215 807,35
ZL 36 e	Předstěny, dvířka a kastlíky	23 321,54	28 219,06
ZL 36 f	Obklad kabelového vedení 5.np	13 050,00	15 790,50
ZL37	Oprava dlažby v kotelně	12 988,03	15 715,52
ZL 42	Dvůr a vpustě	37 618,82	45 518,77
ZL 43	Omítky stropů a stěn - schodiště m.111, m.201	44 198,60	53 480,31
ZL 44	Umělecké dílo - stavební úpravy	8 777,81	10 621,15
ZL 45	Dvířka	21 930,00	26 535,30
ZL 47	Omítky stropů 3NP a 4NP	191 834,29	232 119,49
ZL 48	Aktivace ocelové konstrukce	9 996,70	12 096,01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 10 - Zazdívky**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**83 783,27**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 783,27	21,00%	17 594,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**101 377,76**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 10 - Zazdívky**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**83 783,27**

HSV - Práce a dodávky HSV

83 783,27

3 - Svislé a kompletní konstrukce

44 642,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

36 810,34

998 - Přesun hmot

2 330,13

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 10 - Zazdívky**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**83 783,27**

D HSV Práce a dodávky HSV

**83 783,27**

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 44 642,80

1	K	340231011	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami děrovanými tl 115 mm	m2	4,950	1 170,00	5 791,50	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

vv ÚT rozdělovače zazdívka 1.NP + 2.NP

vv 4,95 4,950

vv Součet 4,950

22	K	342244311	Příčka zvukově izolační pevnosti P15 z broušených cihel na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	35,710	1 030,00	36 781,30	dle SOD
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	---------

vv 2.NP (m.č. 208)

vv 18,48 18,480

vv 4.NP (m.č. 413)

vv 17,23 17,230

vv Součet 35,710

250	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	18,000	115,00	2 070,00	Dle SOD
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	---------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 36 810,34

36	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	76,370	30,00	2 291,10	Dle SOD
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	---------

39	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	76,370	383,00	29 249,71	Dle SOD
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	---------

vv 4,95+35,71\*2 76,370

vv Součet 76,370

6	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	76,370	69,00	5 269,53	Dle SOD
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	---------

D 998 Přesun hmot 2 330,13

57	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	7,061	330,00	2 330,13	Dle SOD
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	---------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 19.1 - Lešení

Soupis:

**ZL 19B - P - Přípočet - lešení interiérové**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

15671712

**Cena bez DPH**

**79 638,76**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 638,76	21,00%	16 724,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**96 362,90**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 19.1 - Lešení

Soupis:

**ZL 19B - P - Přípočet - lešení interiérové**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**79 638,76**

HSV - Práce a dodávky HSV

79 638,76

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

79 638,76

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 19.1 - Lešení

Soupis:

**ZL 19B - P - Přípočet - lešení interiérové**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Křákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**79 638,76**

D HSV Práce a dodávky HSV 79 638,76

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 79 638,76

45	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	184,518	45,70	8 432,47	CS ÚRS 2023 01
	VV		schodiště m. 111					
	VV		24,12*7,65		184,518			
	VV		Součet		184,518			
46	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	5 535,540	1,64	9 078,29	CS ÚRS 2023 01
	VV		184,518*30		5 535,540			
51	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	184,518	36,30	6 698,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		184,518		184,518			
53	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	7,000	4 210,00	29 470,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		atrium m. 102- doba použití 7 dní					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
54	K	946112118	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 7,6 do 8,6 m	kus	1,000	5 810,00	5 810,00	CS ÚRS 2023 01
55	K	946112218	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 8,6 m za první a ZKD den použití	kus	20,000	786,00	15 720,00	CS ÚRS 2023 01
56	K	946112818	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 7,6 do 8,6 m	kus	1,000	4 430,00	4 430,00	CS ÚRS 2023 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20a - Změna a doplnění osvětlení**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**44 036,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 036,00	21,00%	9 247,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**53 283,56**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20a - Změna a doplnění osvětlení**

Místo:

Datum:

26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**44 036,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20a - Změna a doplnění osvětlení**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**44 036,00**

5	K	R1	Závěs svítidla FLUMO	ks	48,000	275,00	13 200,00	
	PP		Závěs svítidla FLUMO					
14	K	R10	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	638,00	638,00	
	PP		Drobný instalační materiál					
6	K	R2	Krytka závěsu FLUMO	ks	6,000	48,00	288,00	
	PP		Krytka závěsu FLUMO					
7	K	R3	Propojovací kabel	ks	6,000	320,00	1 920,00	
	PP		Propojovací kabel					
10	K	R6	Připojovací svorkovnice	ks	6,000	125,00	750,00	
	PP		Připojovací svorkovnice					
11	K	R7	Montáž závěsných sestav vč. rozměření, propojení, vyrovnání	kpl	6,000	1 773,00	10 638,00	
	PP		Montáž závěsných sestav vč. rozměření, propojení, vyrovnání					
12	K	R8	Nouzové svítidlo 21+N	ks	6,000	2 767,00	16 602,00	
	PP		Nouzové svítidlo 21+N					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

## ZL 20b - Doplnění el. pro výslechové místnosti a pro kamerový systém

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**14 913,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 913,20	21,00%	3 131,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**18 044,97**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

### ZL 20b - Doplnění el. pro výslechové místnosti a pro kamerový systém

Místo:

Datum:

26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**14 913,20**

D1 - PC, DATA, strukturovaná kabeláž

2 585,80

D2 - KABELY A KABELOVÉ TRASY

6 912,90

D4 - INSTALAČNÍ MATERIÁL

5 414,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

## ZL 20b - Doplnění el. pro výslechové místnosti a pro kamerový systém

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**14 913,20**

D	D1	PC, DATA, strukturovaná kabeláž					2 585,80	
2	K	Pol33	Kabel FTP Cat. 5e, PVC 4 páry (PC) v ohebných trubkách pod omítkou, žlabech a lištách	m	70,000	19,34	1 353,80	
PP			Kabel FTP Cat. 5e, PVC 4 páry (PC) v ohebných trubkách pod omítkou, žlabech a lištách					
74	K	R4	Vkládací ohebná trubka z PP ø 16	m	28,000	44,00	1 232,00	
PP			Vkládací ohebná trubka z PP ø 16					
D	D2	KABELY A KABELOVÉ TRASY					6 912,90	
37	K	Pol101	Stavební práce (sekání rýh, otvorů, stoupací vedení, sádrování)	hod	12,000	562,50	6 750,00	
PP			Stavební práce (sekání rýh, otvorů, stoupací vedení, sádrování)					
27	K	Pol92	Tuhá korugovaná dvouplášťová chránička ø 40 (venkovního rozvody)	m	9,000	18,10	162,90	
PP			Tuhá korugovaná dvouplášťová chránička ø 40 (venkovního rozvody)					
D	D4	INSTALAČNÍ MATERIÁL					5 414,50	
56	K	Pol119	Zásuvka jednonásobná 230V/16A, chráněná proti přepětí, IP20, zapuštěná, barevně odlišené	ks	2,000	1 102,00	2 204,00	
PP			Zásuvka jednonásobná 230V/16A, chráněná proti přepětí, IP20, zapuštěná, barevně odlišené					
70	K	Pol134	Přístrojová elektroinstalační krabice	ks	6,000	7,25	43,50	
PP			Přístrojová elektroinstalační krabice					
71	K	R1	Kabel CYKY 3jx2.5	m	10,000	59,00	590,00	
PP			Kabel CYKY 3jx2.5					
72	K	R2	Trojrámeček TIME stříbrná	1	1,000	273,00	273,00	
PP			Trojrámeček TIME stříbrná					
73	K	R3	Sporákový vývod vč.rámečku TIME stříbrná	ks	4,000	576,00	2 304,00	
PP			Sporákový vývod vč.rámečku TIME stříbrná					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20c - Doplnění přívodů pro TV m.č. 203**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**8 538,05**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 538,05	21,00%	1 792,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**10 331,04**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20c - Doplnění přívodů pro TV m.č. 203**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**8 538,05**

D1 - PC, DATA, strukturovaná kabeláž

863,40

D2 - KABELY A KABELOVÉ TRASY

6 277,90

D4 - INSTALAČNÍ MATERIÁL

1 396,75

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20c - Doplnění přívodů pro TV m.č. 203**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**8 538,05**

D	D1	PC, DATA, strukturovaná kabeláž					863,40	
2	K	Pol33	Kabel FTP Cat. 5e, PVC 4 páry (PC) v ohebných trubkách pod omítkou, žlabech a lištách	m	10,000	19,34	193,40	
	PP	Kabel FTP Cat. 5e, PVC 4 páry (PC) v ohebných trubkách pod omítkou, žlabech a lištách						
8	K	Pol35	Zásuvka 2xRJ45 Cat.5e pod omítku	ks	1,000	450,00	450,00	
	PP	Zásuvka 2xRJ45 Cat.5e pod omítku						
74	K	R4	Vkládací ohebná trubka z PP ø 16	m	5,000	44,00	220,00	
	PP	Vkládací ohebná trubka z PP ø 16						
D	D2	KABELY A KABELOVÉ TRASY					6 277,90	
36	K	Pol100	Ostatní drobný montážní materiál	kpl	1,000	250,00	250,00	
	PP	Ostatní drobný montážní materiál						
37	K	Pol101	Stavební práce (sekání rýh, otvorů, stoupací vedení, sádrování)	hod	10,000	562,50	5 625,00	
	PP	Stavební práce (sekání rýh, otvorů, stoupací vedení, sádrování)						
1	K	Pol79.R	Kabel CYKY 3jx2,5	m	5,000	48,00	240,00	
	PP	Kabel CYKY 3x2,5						
27	K	Pol92	Tuhá korugovaná dvouplášťová chránička ø 40 (venkovního rozvodu)	m	9,000	18,10	162,90	
	PP	Tuhá korugovaná dvouplášťová chránička ø 40 (venkovního rozvodu)						
D	D4	INSTALAČNÍ MATERIÁL					1 396,75	
53	K	Pol118	Zásuvka jednonásobná 230V/16A+přepětová ochrana, IP20, zapuštěná, barevně odlišená	ks	1,000	1 102,00	1 102,00	
	PP	Zásuvka jednonásobná 230V/16A+přepětová ochrana, IP20, zapuštěná, barevně odlišená						
70	K	Pol134	Přístrojová elektroinstalační krabice	ks	3,000	7,25	21,75	
	PP	Přístrojová elektroinstalační krabice						
72	K	R2	Trojrámeček TIME stříbrná	1	1,000	273,00	273,00	
	PP	Trojrámeček TIME stříbrná						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20d - Montáž kabelu pro zařízení dálkového přenosu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**3 236,49**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 236,49	21,00%	679,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 916,15**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20d - Montáž kabelu pro zařízení dálkového přenosu**

Místo:

Datum:

26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**3 236,49**

D2 - KABELY A KABELOVÉ TRASY

2 616,49

D4 - INSTALAČNÍ MATERIÁL

620,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20d - Montáž kabelu pro zařízení dálkového přenosu**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3 236,49**

D		D2	KABELY A KABELOVÉ TRASY			2 616,49		
38	K	Pol102	MONTÁŽ KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS	soubor	1,000	1 250,00	1 250,00	
PP		MONTÁŽ KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS						
15	K	Pol81	Kabel CYKY 3x1,5	m	45,000	16,79	755,55	
PP		Kabel CYKY 3x1,5						
24	K	Pol89	Vodič H07-VK zž 6mm2 (pospojení)	m	28,750	21,25	610,94	
PP		Vodič H07-VK zž 6mm2 (pospojení)						
D		D4	INSTALAČNÍ MATERIÁL			620,00		
2	K	Pol. xx-R2	Jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000	450,00	450,00	
PP		Jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA						
1	K	Pol135.R	Odbočná el.instalační krabice na povrch, IP54	ks	1,000	170,00	170,00	
PP		Odbočná el.instalační krabice na povrch, IP44						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20e P - Přívody pro ROTOMANY**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Křákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**15 387,90**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 387,90	21,00%	3 231,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**18 619,36**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20e P - Přívody pro ROTOMANY**

Místo:

Datum:

26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**15 387,90**

D2 - KABELY A KABELOVÉ TRASY

15 387,90

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20e P - Přívody pro ROTOMANY**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem**

**15 387,90**

D	D2	KABELY A KABELOVÉ TRASY				15 387,90	
12	K	Pol78	Kabel CYKY 5x2,5	m	330,000	46,63	15 387,90
	PP		Kabel CYKY 5x2,5				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20f - Doplnění přívodů pro venkovní kamery**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**7 602,07**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 602,07	21,00%	1 596,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**9 198,50**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20f - Doplnění přívodů pro venkovní kamery**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**7 602,07**

D1 - PC, DATA, strukturovaná kabeláž

7 602,07

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20f - Doplnění přívodů pro venkovní kamery**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Křákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**7 602,07**

D	D1	PC, DATA, strukturovaná kabeláž						
28	K	Pol170	MONTÁŽ INSTALAČNÍHO MATERIÁLU	soubor	1,000	700,00	700,00	dle SOD
	PP	MONTÁŽ INSTALAČNÍHO MATERIÁLU						
2	K	Pol33	Kabel FTP Cat. 5e, PVC 4 páry (PC) v ohebných trubkách pod omítkou, žlabech a lištách	m	178,000	19,34	3 442,52	dle SOD
	PP	Kabel FTP Cat. 5e, PVC 4 páry (PC) v ohebných trubkách pod omítkou, žlabech a lištách						
	VV	178			178,000			
	VV	Součet			178,000			
16	K	Pol41	Vkládací ohebná trubka z PP ø 25 pod omítkou, v podhledu (UTP)	m	35,000	63,13	2 209,55	dle SOD
	PP	Vkládací ohebná trubka z PP ø 25 pod omítkou, v podhledu (UTP)						
	VV	35			35,000			
	VV	Součet			35,000			
26	K	Pol48	Ostatní drobný montážní materiál	kpl	1,000	350,00	350,00	dle SOD
	PP	Ostatní drobný montážní materiál						
27	K	Pol49	Stavební práce (sekání rýh, otvorů, stoupací vedení, sádrování)	kpl	1,000	900,00	900,00	dle SOD
	PP	Stavební práce (sekání rýh, otvorů, stoupací vedení, sádrování)						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20ch - Kuchyňky- doplnění rozvodů**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**15 409,79**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 409,79	21,00%	3 236,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**18 645,85**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20ch - Kuchyňky- doplnění rozvodů**

Místo:

Datum:

26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**15 409,79**

D2 - KABELY A KABELOVÉ TRASY

5 353,98

D4 - INSTALAČNÍ MATERIÁL

10 055,81

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20ch - Kuchyňky- doplnění rozvodů**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Křákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**15 409,79**

D		D2	KABELY A KABELOVÉ TRASY	5 353,98					
79	K	Pol101	Stavební práce (sekání rýh, otvorů, stoupací vedení, sádrování)	hod	3,000	562,50	1 687,50	Dle SOD	
PP		Stavební práce (sekání rýh, otvorů, stoupací vedení, sádrování)							
13	K	Pol79	Kabel CYKY 3x2,5	m	126,000	27,50	3 465,00	Dle SOD	
PP		Kabel CYKY 3x2,5							
VV		doplnění rozvodů v kuchyňkách, které vyplývají z projektu							
VV		interiéru							
VV		m.č.122							
VV		36							36,000
VV		m.č.131							
VV		24							24,000
VV		m.č.229							
VV		66							66,000
VV		Součet							126,000
15	K	Pol81	Kabel CYKY 3x1,5	m	12,000	16,79	201,48	Dle SOD	
PP		Kabel CYKY 3x1,5							
VV		m.č.131							
VV		6							6,000
VV		m.č.229							
VV		6							6,000
VV		Součet							12,000
D		D4	INSTALAČNÍ MATERIÁL	10 055,81					
45	K	Pol110	Jednopolový spínač , řazení 1, IP20, zapuštěná montáž	ks	2,000	242,28	484,56	Dle SOD	
PP		Jednopolový spínač , řazení 1, IP20, zapuštěná montáž							
VV		m.č.131							
VV		1							1,000
VV		m.č.229							
VV		1							1,000
VV		Součet							2,000
54	K	pol118a	Zásuvka jednonásobná 230V/16A, IP20, zapuštěná, bílá	ks	9,000	293,50	2 641,50	Dle SOD	
PP		Zásuvka jednonásobná 230V/16A, IP20, zapuštěná, bílá							
VV		m.č.122							
VV		4							4,000
VV		m.č.131							
VV		2							2,000
VV		m.č.229							
VV		3							3,000
VV		Součet							9,000
70	K	Pol134	Přístrojová elektroinstalační krabice	ks	11,000	7,25	79,75	Dle SOD	
PP		Přístrojová elektroinstalační krabice							
VV		m.č.122							
VV		4							4,000
VV		m.č.131							
VV		3							3,000
VV		m.č.229							
VV		4							4,000
VV		Součet							11,000
77	K	Pol140	Ostatní drobný montážní materiál	kpl	1,000	850,00	850,00	Dle SOD	
PP		Ostatní drobný montážní materiál							
78	K	Pol141	MONTÁŽ INSTALAČNÍHO MATERIÁLU	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	Dle SOD	
PP		MONTÁŽ INSTALAČNÍHO MATERIÁLU							

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20j - Ovládání čerpadla v jímce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**8 680,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 680,00	21,00%	1 822,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**10 502,80**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20j - Ovládání čerpadla v jímce**

Místo:

Datum:

26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**8 680,00**

D2 - KABELY A KABELOVÉ TRASY

8 680,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20j - Ovládání čerpadla v jímce**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**8 680,00**

D	D2	KABELY A KABELOVÉ TRASY				8 680,00		
28	K	1	Spínač Scame 20A IP65 s uzamčením	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	vlastní
	PP		Spínač Scame 20A IP65 s uzamčením					
29	K	2	Krabice vodo IP65 vč.svorkovnice	ks	1,000	295,00	295,00	vlastní
	PP		Krabice vodo IP65 vč.svorkovnice					
36	K	Pol100	Ostatní drobný montážní materiál	kpl	1,000	720,00	720,00	Dle SOD
	PP		Ostatní drobný montážní materiál					
37	K	Pol101	Stavební práce (sekání rýh, otvorů, stoupací vedení, sádrování)	hod	4,000	562,50	2 250,00	Dle SOD
	PP		Stavební práce (sekání rýh, otvorů, stoupací vedení, sádrování)					
38	K	Pol102	MONTÁŽ KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	Dle SOD
	PP		MONTÁŽ KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS					
13	K	Pol79	Kabel CYKY 3x2,5	m	64,000	27,50	1 760,00	Dle SOD
	PP		Kabel CYKY 3x2,5					
27	K	Pol92	Tuhá korugovaná dvouplášťová chránička ø 40 (venkovního rozvody)	m	50,000	18,10	905,00	Dle SOD
	PP		Tuhá korugovaná dvouplášťová chránička ø 40 (venkovního rozvody)					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20L - Zásuvka pro osvětelní plastiky**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Křákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**5 325,75**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 325,75	21,00%	1 118,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**6 444,16**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20L - Zásuvka pro osvětelní plastiky**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**5 325,75**

D2 - KABELY A KABELOVÉ TRASY	3 995,00
D4 - INSTALAČNÍ MATERIÁL	300,75
HSV - Práce a dodávky HSV	1 030,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 030,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20L - Zásuvka pro osvětelní plastiky**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**5 325,75**

D		D2	KABELY A KABELOVÉ TRASY			3 995,00		
36	K	Pol100	Ostatní drobný montážní materiál	kpl	1,000	200,00	200,00	Dle SOD
PP		Ostatní drobný montážní materiál						
37	K	Pol101	Stavební práce (sekání rýh, otvorů, stoupací vedení, sádrování)	hod	4,000	562,50	2 250,00	Dle SOD
PP		Stavební práce (sekání rýh, otvorů, stoupací vedení, sádrování)						
38	K	Pol102	MONTÁŽ KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS	soubor	1,000	500,00	500,00	Dle SOD
PP		MONTÁŽ KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS						
13	K	Pol79	Kabel CYKY 3x2,5	m	38,000	27,50	1 045,00	Dle SOD
PP		Kabel CYKY 3x2,5						
D		D4	INSTALAČNÍ MATERIÁL			300,75		
54	K	pol118a	Zásuvka jednonásobná 230V/16A, IP20, zapuštěná, bílá	ks	1,000	293,50	293,50	Dle SOD
PP		Zásuvka jednonásobná 230V/16A, IP20, zapuštěná, bílá						
70	K	Pol134	Přístrojová elektroinstalační krabice	ks	1,000	7,25	7,25	Dle SOD
PP		Přístrojová elektroinstalační krabice						
D		HSV	Práce a dodávky HSV			1 030,00		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			1 030,00		
71	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	1,000	1 030,00	1 030,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm						



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20m - Ovládání bezpečnostní rolety**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Křákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**2 294,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 294,60	21,00%	481,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 776,47**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20m - Ovládání bezpečnostní rolety**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**2 294,60**

D2 - KABELY A KABELOVÉ TRASY

1 925,74

D4 - INSTALAČNÍ MATERIÁL

368,86

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20m - Ovládání bezpečnostní rolety**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 294,60**

D	D2	KABELY A KABELOVÉ TRASY		1 925,74				
36	K	Pol100	Ostatní drobný montážní materiál	kpl	1,000	150,00	150,00	dle SOD
	PP	Ostatní drobný montážní materiál						
37	K	Pol101	Stavební práce (sekání rýh, otvorů, stoupací vedení, sádrování)	hod	2,000	562,50	1 125,00	dle SOD
	PP	Stavební práce (sekání rýh, otvorů, stoupací vedení, sádrování)						
38	K	Pol102	MONTÁŽ KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS	soubor	1,000	550,00	550,00	dle SOD
	PP	MONTÁŽ KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS						
15	K	Pol81	Kabel CYKY 3x1,5	m	6,000	16,79	100,74	dle SOD
	PP	Kabel CYKY 3x1,5						
D	D4	INSTALAČNÍ MATERIÁL		368,86				
50	K	Pol115	Žaluziový ovladač řazení 1/0+1/0 s blokováním	ks	1,000	361,61	361,61	dle SOD
	PP	Žaluziový ovladač řazení 1/0+1/0 s blokováním						
70	K	Pol134	Přístrojová elektroinstalační krabice	ks	1,000	7,25	7,25	dle SOD
	PP	Přístrojová elektroinstalační krabice						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20n - Přívod pro parkovací automat**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Křákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**8 367,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 367,50	21,00%	1 757,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**10 124,68**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20n - Přívod pro parkovací automat**

Místo:

Datum:

26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**8 367,50**

D2 - KABELY A KABELOVÉ TRASY

8 367,50

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20n - Přívod pro parkovací automat**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**8 367,50**

D		D2	KABELY A KABELOVÉ TRASY	8 367,50				
36	K	Pol100	Ostatní drobný montážní materiál	kpl	1,000	300,00	300,00	Dle SoD
PP		Ostatní drobný montážní materiál						
37	K	Pol101	Stavební práce (sekání rýh, otvorů, stoupací vedení, sádrování)	hod	4,000	562,50	2 250,00	Dle SoD
PP		Stavební práce (sekání rýh, otvorů, stoupací vedení, sádrování)						
38	K	Pol102	MONTÁŽ KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	Dle SoD
PP		MONTÁŽ KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS						
13	K	Pol179	Kabel CYKY 3x2,5	m	70,000	27,50	1 925,00	Dle SoD
PP		Kabel CYKY 3x2,5						
24	K	Pol89	Vodič H07-VK zž 6mm2 (pospojování)	m	70,000	21,25	1 487,50	Dle SoD
PP		Vodič H07-VK zž 6mm2 (pospojování)						
27	K	Pol92	Tuhá korugovaná dvouplášťová chránička ø 40 (venkovního rozvodu)	m	50,000	18,10	905,00	Dle SoD
PP		Tuhá korugovaná dvouplášťová chránička ø 40 (venkovního rozvodu)						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20o - Ovládání ventilu HUP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Křákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**8 870,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 870,00	21,00%	1 862,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**10 732,70**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20o - Ovládání ventilu HUP**

Místo:

Datum:

26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**8 870,00**

D2 - KABELY A KABELOVÉ TRASY

6 760,00

D4 - INSTALAČNÍ MATERIÁL

2 110,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20o - Ovládání ventilu HUP**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Křákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**8 870,00**

D	D2	KABELY A KABELOVÉ TRASY				6 760,00		
36	K	Pol100	Ostatní drobný montážní materiál	kpl	1,000	400,00	400,00	Dle SOD
	PP	Ostatní drobný montážní materiál						
37	K	Pol101	Stavební práce (sekání rýh, otvorů, stoupací vedení, sádrování)	hod	4,000	562,50	2 250,00	Dle SOD
	PP	Stavební práce (sekání rýh, otvorů, stoupací vedení, sádrování)						
38	K	Pol102	MONTÁŽ KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	Dle SOD
	PP	MONTÁŽ KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS						
21	K	Pol86	CXKH-V 3x1,5 FE180/P60-R B2s1d0 (TOTAL STOP, osvětlení)	m	66,000	35,00	2 310,00	Dle SOD
	PP	CXKH-V 3x1,5 FE180/P60-R B2s1d0 (TOTAL STOP, osvětlení)						
D	D4	INSTALAČNÍ MATERIÁL				2 110,00		
1	K	R.1	Doplnění rozvaděče - 1 x jističochránič 2/10/B 0,03 včetně zapojení a propojovacích vodičů	ks	1,000	2 110,00	2 110,00	vlastní
	PP	Jednopólový spínač, řazení 1, IP44, zapuštěný						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20p - Příprava osvětlení plastiky**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**6 298,35**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 298,35	21,00%	1 322,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**7 621,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20p - Příprava osvětlení plastiky**

Místo:

Datum:

26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**6 298,35**

D2 - KABELY A KABELOVÉ TRASY

6 048,82

D4 - INSTALAČNÍ MATERIÁL

249,53

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20p - Příprava osvětlení plastiky**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**6 298,35**

D	D2	KABELY A KABELOVÉ TRASY						
36	K	Pol100	Ostatní drobný montážní materiál	kpl	1,000	450,00	450,00	Dle SOD
	PP		Ostatní drobný montážní materiál					
37	K	Pol101	Stavební práce (sekání rýh, otvorů, stoupací vedení, sádrování)	hod	2,000	562,50	1 125,00	Dle SOD
	PP		Stavební práce (sekání rýh, otvorů, stoupací vedení, sádrování)					
8	K	Pol102	MONTÁŽ KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	Dle SOD
	PP		MONTÁŽ KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS					
15	K	Pol81	Kabel CYKY 3x1,5	m	58,000	16,79	973,82	Dle SOD
	PP		Kabel CYKY 3x1,5					
D	D4	INSTALAČNÍ MATERIÁL						
45	K	Pol110	Jednopolový spínač , řazení 1, IP20, zapuštěná montáž	ks	1,000	242,28	242,28	Dle SOD
	PP		Jednopolový spínač , řazení 1, IP20, zapuštěná montáž					
70	K	Pol134	Přístrojová elektroinstalační krabice	ks	1,000	7,25	7,25	Dle SOD
	PP		Přístrojová elektroinstalační krabice					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20q P - Nahrazení žlabů**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**147 744,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	147 744,00	21,00%	31 026,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**178 770,24**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20q P - Nahrazení žlabů**

Místo:

Datum:

26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**147 744,00**

D2 - KABELY A KABELOVÉ TRASY

147 744,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20q P - Nahrazení žlabů**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**147 744,00**

D		D2	KABELY A KABELOVÉ TRASY			147 744,00		
1	K	Pol 2R	Kabelové sedlo s páskem a vrutem , včetně montáže	ks	600,000	54,00	32 400,00	
PP			Kabelové sedlo s páskem a vrutem , včetně montáže					
2	K	Pol 1R	Kabelový držák pro vkládání kabelů velký, včetně kotvy a montáže	ks	712,000	162,00	115 344,00	
PP			Kabelové plné žlaby s víkem vč. příslušenství, š=300 (tvarové díly, víka, spojky, ...)					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20r P - Změna EZS systému**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**264 503,97**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	264 503,97	21,00%	55 545,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**320 049,80**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20r P - Změna EZS systému**

Místo:

Datum:

26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**264 503,97**

D1 - ZAŘÍZENÍ CELKEM

61 284,64

---

D2 - MATERIÁL CELKEM

203 219,33

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20r P - Změna EZS systému**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**264 503,97**

D	D1	ZAŘÍZENÍ CELKEM		61 284,64				
1	K	Pol171.R	Ústředna až 248 zón/32 bloků, napájecí adaptér, LAN komunikátor, kovová skříň, LTE/GPRS komunikátor, podpora mobilní aplikace, PCO, DLS 5	ks	1,000	14 888,64	14 888,64	

PP

Ústředna zabezpečovacího systému 8 zón na desce, max. 192 zón, 8 podsystémů, 4-drátová sběrnice BUS + sběrnice napájecí zdroj v boxu + posilovač sběrnice BUS + GSM/GPRS/4G/LTE komunikátor + akumulátory

2	K	Pol52.R	Klávesnice s LCD displejem, čtečkou přívěšků + 1x čip MPT	ks	4,000	3 301,20	13 204,80	
---	---	---------	---	----	-------	----------	-----------	--

PP

Klávesnice s LCD displejem a integrovanou čtečkou

15	K	R3	Zónový expandér 8 zón	ks	15,000	1 099,20	16 488,00	
----	---	----	-----------------------	----	--------	----------	-----------	--

PP

Zónový expandér 8 zón

16	K	R4	Plechová skříň na moduly, dvojitý tamper kontakt, instalace pro stupeň 3	ks	15,000	344,80	5 172,00	
----	---	----	--	----	--------	--------	----------	--

PP

Plechová skříň na moduly, dvojitý tamper kontakt, instalace pro stupeň 3

17	K	R5	Systémový napájecí zdroj 2A, regenerátor sběrnice, 4x PGM výstup	ks	2,000	3 390,40	6 780,80	
----	---	----	--	----	-------	----------	----------	--

PP

Systémový napájecí zdroj 2A, regenerátor sběrnice, 4x PGM výstup

18	K	R6	Kryt zdroje	ks	2,000	875,20	1 750,40	
----	---	----	-------------	----	-------	--------	----------	--

PP

Kryt zdroje

19	K	R7	Akumulátor 18Ah/12V, zapuštěný závit M5, životnost až 10 let		3,000	1 000,00	3 000,00	
----	---	----	--	--	-------	----------	----------	--

PP

Akumulátor 18Ah/12V, zapuštěný závit M5, životnost až 10 let

D	D2	MATERIÁL CELKEM		203 219,33				
---	----	-----------------	--	------------	--	--	--	--

4	K	Pol54.R	Kabel EZS, SYKFY 3x2x0,5	m	5 335,000	8,84	47 161,40	
---	---	---------	--------------------------	---	-----------	------	-----------	--

PP

Kabel EZS, SYKFY 5x2x0,5

5	K	Pol55.R	Kabel FTP Cat. 5e, PVC 4 páry (PC) v ohebných trubkách pod omítkou, žlabech a lištách	m	420,000	9,20	3 864,00	
---	---	---------	---	---	---------	------	----------	--

PP

Kabel EZS s požární odolností JXFE-R 5x2x0,5

6	K	Pol56.R	Digitální PIR detektor, PET imunita, dosah 15x20m	ks	40,000	506,61	20 264,40	
---	---	---------	---	----	--------	--------	-----------	--

PP

Sběrnice dvojitý digitální PIR detektor s duálním senzorem a s PET imunitou, dosah 11m, 90°

11	K	Pol61	Vkládací ohebná trubka z PP ø 40 s drátem, pod omítkou	m	230,000	68,88	15 842,40	
----	---	-------	--	---	---------	-------	-----------	--

PP

Vkládací ohebná trubka z PP ø 40 s drátem, pod omítkou

12	K	Pol62	Vkládací ohebná trubka z PP ø 25 s drátem, pod omítkou	m	1 867,000	60,61	113 158,87	
----	---	-------	--	---	-----------	-------	------------	--

PP

Vkládací ohebná trubka z PP ø 25 s drátem, pod omítkou

13	K	R1	PVC lišta 18x13 k magnetickým kontaktům	m	37,000	68,93	2 550,41	
----	---	----	---	---	--------	-------	----------	--

PP

PVC lišta 18x13 k magnetickým kontaktům

14	K	R2	Záložní zdroj pro venkovní sirénu	ks	1,000	377,85	377,85	
----	---	----	-----------------------------------	----	-------	--------	--------	--

PP

Záložní zdroj pro venkovní sirénu

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20s - Doplnění kabeláží pro odbavovací systém**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Křákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**18 132,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 132,16	21,00%	3 807,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**21 939,91**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20s - Doplnění kabeláží pro odbavovací systém**

Místo:

Datum:

26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**18 132,16**

D1 - PC, DATA, strukturovaná kabeláž

18 132,16

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 20 - Elektroinstalace

Soupis:

**ZL 20s - Doplnění kabeláží pro odbavovací systém**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**18 132,16**

D	D1	PC, DATA, strukturovaná kabeláž						
26	K	Pol48	Ostatní drobný montážní materiál	kpl	0,080	12 500,00	1 000,00	
	PP	Ostatní drobný montážní materiál						
27	K	Pol49	Stavební práce (sekání rýh, otvorů, stoupací vedení, sádrování)	kpl	0,300	25 000,00	7 500,00	
	PP	Stavební práce (sekání rýh, otvorů, stoupací vedení, sádrování)						
1	K	R1	Kabel FTP Cat. 5e, kamery	m	195,000	38,00	7 410,00	
	PP	Kabel FTP Cat. 5e, PVC 4 páry (PC) v ohebných trubkách pod omítkou, žlabech a lištách						
8	K	Pol35	Zásuvka 2xRJ45 Cat.5e pod omítku	ks	3,000	450,00	1 350,00	
	PP	Zásuvka 2xRJ45 Cat.5e pod omítku						
2	K	R2	Vkládací ohebná trubka z PP ø 16 pod omítkou (UTP)	m	12,000	72,68	872,16	
	PP	Vkládací ohebná trubka z PP ø 40 pod omítkou (UTP)						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 34 - Obložení stěn**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**42 418,39**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 418,39	21,00%	8 907,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**51 326,25**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 34 - Obložení stěn**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>42 418,39</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	42 418,39
766 - Konstrukce truhlářské	30 666,72
781 - Dokončovací práce - obklady	11 751,67

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 34 - Obložení stěn**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**42 418,39**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				42 418,39	
D	766		Konstrukce truhlářské				30 666,72	
1	K	766.R	Osazení nosného profilu do omítky, vč. vyřezování omítky, likvidace materiálu, kotev, materiálu profilu	m	51,600	420,00	21 672,00	vlastní
	PP		Osazení nosného profilu do omítky					
	VV		2.NP					
	VV		3*10		30,000			
	VV		4.NP					
	VV		2,7*8		21,600			
	VV		Součet		51,600			
79	K	766416243	Montáž obložení stěn pl přes 5 m2 panely z aglomerovaných desek přes 1,50 m2	m2	3,360	280,00	940,80	Dle SOD
	PP		Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely obkladovými z aglomerovaných desek, plochy přes 1,50 m2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> včetně hran, doplňků, kotvení a vyrovnání podkladu					
	VV		původní výměra					
	VV		-(21,73+28,94+42,16+38)"nalepení LDTD		-130,830			
	VV		dle spárofezu a zaměření pohledové plochy na místě- skutečnost					
	VV		122,59		122,590			
	VV		obložení polopříček v m.č.328					
	VV		2*5,8		11,600			
	VV		Součet		3,360			
80	M	60722283	deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 18mm	m2	3,360	480,00	1 612,80	Dle SOD
	PP		deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 18mm					
	VV		3,36		3,360			
2	M	60722283.R	deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 18mm- Prořez	m2	13,419	480,00	6 441,12	vlastní
	PP		deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 18mm					
	VV		chybějící prořez na kompletní dodávku					
	VV		(122,59+11,6)*0,1		13,419			
D	781		Dokončovací práce - obklady				11 751,67	
219	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	5,698	57,00	324,79	Dle SOD
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
221	K	781474153	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	5,698	1 120,00	6 381,76	Dle SOD
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2					
	VV		obložení výtahu					
	VV		2,85*2,3		6,555			
	VV		dveře					
	VV		-2,2*0,9		-1,980			
	VV		ostění					
	VV		(2*0,25*2,2)+(0,25*0,09)		1,123			
	VV		Součet		5,698			
222	M	59761002	obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2	m2	6,553	506,00	3 315,82	Dle SOD
	PP		obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> přesná specifikace barev a rozměru dle PD spárofezu					
	VV		5,698*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		6,553			
225	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	11,000	128,00	1 408,00	Dle SOD
	PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> elox AL					
	VV		2,2*2+0,9+2,85*2		11,000			
226	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,467	688,00	321,30	Dle SOD
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 36 - SDK

Soupis:

**ZL 36 a - Doplnění pohledu světlíků**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**172 525,44**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	172 525,44	21,00%	36 230,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**208 755,78**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 36 - SDK

Soupis:

**ZL 36 a - Doplnění pohledu světlíků**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**172 525,44**

PSV - Práce a dodávky PSV

172 525,44

---

763 - Konstrukce suché výstavby

172 525,44

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 36 - SDK

Soupis:

**ZL 36 a - Doplnění podhledu světlíků**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**172 525,44**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				172 525,44	
D	763		Konstrukce suché výstavby				172 525,44	
5	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	110,000	58,40	6 424,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
6	M	28329011	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2	m2	123,585	20,10	2 484,06	CS ÚRS 2023 02
	PP		fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2					
	VV		110*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		123,585			
1	K	763121716	SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem	m	70,000	45,80	3 206,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem					
3	K	763131712	SDK podhled napojení na jiný druh podhledu	m	35,500	137,00	4 863,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu					
2	K	763161763	SDK podkroví desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokových závěsech	m2	110,360	1 380,00	152 296,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na krokových závěsech dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI					
	VV		Doplnění skladby R02 o podhled EI 30 min					
	VV		Dle PBR je požadavek na podhled EI30 min					
	VV		m.č.202					
	VV		3,1*20,1		62,310			
	VV		3,1*15,5		48,050			
	VV		Součet		110,360			
4	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	2,732	1 190,00	3 251,08	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 36 - SDK

Soupis:

**ZL 36 c - Ostění oken, kastlíky**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**178 353,18**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	178 353,18	21,00%	37 454,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**215 807,35**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 36 - SDK

Soupis:

**ZL 36 c - Ostění oken, kastlíky**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**178 353,18**

PSV - Práce a dodávky PSV

178 353,18

---

763 - Konstrukce suché výstavby

178 353,18

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 36 - SDK

Soupis:

**ZL 36 c - Ostění oken, kastlíky**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**178 353,18**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				178 353,18	
D	763		Konstrukce suché výstavby				178 353,18	
1	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	8,400	937,00	7 870,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30					
VV			vestavba příčky okolo rozvaděčů					
VV			3.np					
VV			1,5*2,8					
VV			4.np					
VV			1,5*2,8					
VV			Součet					
2	K	763111714	SDK příčka zalomení	m	11,200	265,00	2 968,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek zalomení příčky					
3	K	763111723	SDK příčka Al úhelník k ochraně rohů	m	11,200	48,40	542,08	CS ÚRS 2023 02
PP			Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky hliníkové					
4	K	763164531	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	94,790	732,00	69 386,28	CS ÚRS 2023 02
PP			Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm					
VV			Obklady VZT- kastlík, obklady balkonových dveří					
VV			3.np					
VV			41					
VV			4.np					
VV			53,79					
VV			Součet					
7	K	763181421	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 2,80 do 3,25 m	kus	2,000	1 780,00	3 560,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 2,80 do 3,25 m					
8	K	763182411.R	SDK opláštění ostění okna v podstřeší atypického proměnného rozšiřujícího tvaru hl od 0,4m do 0,8m, s přizpůsobením na okolní konstrukce a zednický, vč. doplňků napojení, parozábrany a izolace	m	69,440	1 301,75	90 393,52	
PP			SDK opláštění obvodu okna v podstřeší atypického tvaru. hl od 0,4m do 0,8m					
VV			ostění oken 4.np- okna O14					
VV			(1,86+1,55*2)*14					
78	K	998763102	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,453	2 500,00	3 632,50	
PP			Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 36 - SDK

Soupis:

**ZL 36 e - Předstěny, dvířka a kastlíky**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Křákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**23 321,54**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 321,54	21,00%	4 897,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**28 219,06**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 36 - SDK

Soupis:

**ZL 36 e - Předstěny, dvířka a kastlíky**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**23 321,54**

PSV - Práce a dodávky PSV

23 321,54

---

763 - Konstrukce suché výstavby

23 321,54

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 36 - SDK

Soupis:

**ZL 36 e - Předstěny, dvířka a kastlíky**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**23 321,54**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				23 321,54	
D	763		Konstrukce suché výstavby				23 321,54	
1	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	5,670	937,00	5 312,79	CS ÚRS 2023 02
PP			Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30					
VV			doplnění konstrukce pro příčky IT m.č. 215- 2ks		3,78	3,780		
VV			Doplnění kce pro změnu v pohledu VZT m.č. 202		1,89	1,890		
VV			Součet			5,670		
2	K	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	14,466	669,00	9 677,75	CS ÚRS 2023 02
PP			Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50					
VV			předstěna před VZT m.č. 222		6,99	6,990		
VV			předstěna před VZT m.č. 309		7,476	7,476		
VV			Součet			14,466		
5	K	763172321	Montáž dvířek revizních jednoplaštových SDK kci vel. 200x200 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	8,000	339,00	2 712,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplaštových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 200 x 200 mm					
VV			revizní dvířka do podhledů		6	6,000		
VV			m.č. 222		2	2,000		
VV			Součet			8,000		
6	M	59030710	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm	kus	8,000	645,00	5 160,00	CS ÚRS 2023 02
PP			dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm					
120	K	998763102	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,306	1 500,00	459,00	dle SOD
PP			Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 36 - SDK

Soupis:

**ZL 36 f - Obklad kabelového vedení 5.np**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**13 050,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 050,00	21,00%	2 740,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**15 790,50**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 36 - SDK

Soupis:

**ZL 36 f - Obklad kabelového vedení 5.np**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**13 050,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

13 050,00

---

763 - Konstrukce suché výstavby

13 050,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

ZL 36 - SDK

Soupis:

**ZL 36 f - Obklad kabelového vedení 5.np**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**13 050,00**

D PSV

Práce a dodávky PSV

13 050,00

D 763

Konstrukce suché výstavby

13 050,00

1	K	763164638	SDK obklad kčí tvaru U š do 1,2 m desky 2xDF 15	m	7,500	1 640,00	12 300,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------	----------------

PP

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 2 x 15 mm

78	K	998763102	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,300	2 500,00	750,00	Dle SOD
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	---------

PP

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL37 - Oprava dlažby v kotelně**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**12 988,03**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 988,03	21,00%	2 727,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**15 715,52**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL37 - Oprava dlažby v kotelně**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>12 988,03</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 859,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 591,20
998 - Přesun hmot	267,96
PSV - Práce a dodávky PSV	11 128,87
771 - Podlahy z dlaždic	11 128,87

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL37 - Oprava dlažby v kotelně**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**12 988,03**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 859,16	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 591,20	
41	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,360	4 420,00	1 591,20	dle SOD
PP			Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm					
VV			3*0,12"doplnění mazanin po vybourané technologii		0,360			
D	998		Přesun hmot				267,96	
57	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	0,812	330,00	267,96	dle SOD
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 128,87	
D	771		Podlahy z dlaždic				11 128,87	
201	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	4,443	15,00	66,65	dle SOD
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
202	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	4,443	63,00	279,91	dle SOD
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
58	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,443	171,00	759,75	Dle SOD
PP			Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
VV			4,443		4,443			
208	K	771573916	Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 22 do 25 ks/m2	kus	112,000	72,30	8 097,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Výměna keramické dlaždice lepené velikosti přes 22 do 25 ks/m2					
VV			25+87		112,000			
3	M	59761159	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	5,566	325,20	1 810,06	CS ÚRS 2023 02
PP			dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2					
VV			4,4*1,15		5,060			
VV			5,06*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,566			
207	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,167	688,00	114,90	dle SOD
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 42 - Dvůr a vpustě**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**37 618,82**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 618,82	21,00%	7 899,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**45 518,77**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 42 - Dvůr a vpusť**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>37 618,82</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	30 650,82
1 - Zemní práce	11 129,98
2 - Zakládání	10 185,60
5 - Komunikace	1 380,00
8 - Trubní vedení	4 782,08
998 - Přesun hmot	3 173,16
PSV - Práce a dodávky PSV	6 968,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 968,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 42 - Dvůr a vpustě**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel:

CL-Evans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**37 618,82**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 650,82	
D	1		Zemní práce				11 129,98	
10	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překozech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	3,000	164,00	492,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze zámkové dlažby s ložem z kameniva					
	VV		rozebrání dlažby u výměny gajgrů		3,000			
	VV		1,5*1*2					
1	K	132112112	Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	3,183	1 130,00	3 596,79	Dle SOD
	PP		Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných					
	VV		vykopání zeminy pro vybetonování dvora		3,183			
	VV		(2,2+8,64+1,89)*0,25					
	VV		Součet		3,183			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,183	127,00	404,24	Dle SOD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
4	K	171400R	vodorovné přemístění výkopku na skládku zhotovitele včetně naložení, uložení a poplatků za uložení	m3	3,183	1 770,00	5 633,91	Dle SOD
	PP		vodorovné přemístění výkopku na skládku zhotovitele včetně naložení, uložení a poplatků za uložení					
5	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,000	240,00	720,00	Dle SOD
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	VV		1*1,5*1*2		3,000			
9	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	0,976	290,00	283,04	Dle SOD
	PP		šterkopísek netříděný zásypový					
	VV		0,976		0,976			
D	2		Zakládání				10 185,60	
8	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	3,183	3 200,00	10 185,60	Dle SOD
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	VV		dobetonování dvora		3,183			
	VV		(2,2+8,64+1,89)*0,25					
	VV		Součet		3,183			
D	5		Komunikace				1 380,00	
53	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,000	460,00	1 380,00	Dle SOD
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
D	8		Trubní vedení				4 782,08	
11	K	890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,024	4 670,00	4 782,08	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu					
	VV		0,8*0,8*0,8*2		1,024			
D	998		Přesun hmot				3 173,16	
2	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	8,553	371,00	3 173,16	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV				6 968,00	
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 968,00	
12	K	721249116	Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 125 ostatní typ	kus	2,000	394,00	788,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Lapače střešních splavenin montáž lapačů střešních splavenin ostatních typů polypropylenových DN 125					
13	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	2,000	3 090,00	6 180,00	CS ÚRS 2023 02
PP			lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 43 - Omítky stropů a stěn - schodiště m.111, m.201**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**44 198,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 198,60	21,00%	9 281,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**53 480,31**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 43 - Omítky stropů a stěn - schodiště m.111, m.201**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>44 198,60</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		35 629,47
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		29 447,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		4 187,24
997 - Přesun sutě		1 488,26
998 - Přesun hmot		506,22
PSV - Práce a dodávky PSV		8 569,13
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		8 569,13

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 43 - Omítky stropů a stěn - schodiště m.111, m.201**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**44 198,60**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				35 629,47	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				29 447,75	
33	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	24,120	32,00	771,84	Dle SOD
	VV		místnost 201 schodiště					
	VV		24,12		24,120			
	VV		Součet		24,120			
34	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	24,120	165,00	3 979,80	Dle SOD
	PP		Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm					
	VV		vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	VV		24,12		24,120			
3	K	611321115	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně	m2	19,296	300,00	5 788,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá,					
	VV		tloušťky do 10 mm hrubá zatřená schodišťových konstrukcí stropů, stěn,					
	VV		ramen nebo nosníků					
	VV		odhad 80% plochy stropu schodiště					
	VV		24,12*0,8		19,296			
36	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	37,146	30,00	1 114,38	Dle SOD
37	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	37,146	155,00	5 757,63	Dle SOD
7	K	612325403	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	37,146	324,00	12 035,30	CS ÚRS 2023 02
	VV		místnost č. 201 schodiště					
	VV		6,44*7,65		49,266			
	VV		zateplení					
	VV		-12,12		-12,120			
	VV		Součet		37,146			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 187,24	
4	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	19,296	140,00	2 701,44	CS ÚRS 2023 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch					
	VV		stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	VV		24,12*0,8		19,296			
54	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	14,858	100,00	1 485,80	Dle SOD
	VV		místnost 201 schodiště - 40% plochy					
	VV		37,146*0,4		14,858			
	VV		Součet		14,858			
D	997		Přesun sutě				1 488,26	
256	K	997013154.1	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	0,616	1 700,00	1 047,20	Dle SOD
257	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,616	286,00	176,18	Dle SOD
258	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,544	12,00	66,53	Dle SOD
	VV		0,616 * 9 " Přepočtené koeficientem množství		5,544			
2	K	997013869.R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 a 17 09 04	t	0,616	322,00	198,35	Dle SOD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> uložení tříděného odpadu z demolice na recyklační skládce, materiál určený k recyklaci, zařazení materiálu provede recyklační středisko, zařazení pod kódy 17 01 07 nebo 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				506,22	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	1,534	330,00	506,22	Dle SOD
<b>D PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>8 569,13</b>	
<b>D 784</b>			<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>8 569,13</b>	
231	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	92,840	25,00	2 321,00	Dle SOD
		VV	místnost 201 schodiště (strop+stěny)					
		VV	24,12+49,27+19,45		92,840			
		VV	Součet		92,840			
232	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	92,840	67,30	6 248,13	Dle SOD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 44 - Umělecké dílo - stavební úpravy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**8 777,81**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 777,81	21,00%	1 843,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**10 621,15**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 44 - Umělecké dílo - stavební úpravy**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>8 777,81</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	3 447,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 407,45
997 - Přesun sutě	1 040,36
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	830,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 44 - Umělecké dílo - stavební úpravy**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**8 777,81**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 447,81	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 407,45	
1	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,195	6 830,00	1 331,85	CS ÚRS 2023 02
	VV		základ původního uměleckého díla					
	VV		0,195		0,195			
55	K	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	0,700	1 430,00	1 001,00	Dle SOD
2	M	31197003	tyč závitová Pz 4.6 M10	m	1,000	74,60	74,60	CS ÚRS 2023 02
D		997	Přesun sutě				1 040,36	
32	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	0,468	1 500,00	702,00	Dle SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
33	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,468	286,00	133,85	Dle SOD
34	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,212	12,00	50,54	Dle SOD
	VV		0,468 * 9 " Přepočtené koeficientem množství		4,212			
39	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	0,468	329,00	153,97	Dle SOD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				830,00	
8	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	2,000	415,00	830,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		montáž základové ocelové konstrukce uměleckého díla					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 500,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 500,00	
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	0,300	15 000,00	4 500,00	Dle SOD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 45 - Dvířka**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**21 930,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 930,00	21,00%	4 605,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**26 535,30**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 45 - Dvířka**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>21 930,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	19 632,00
763 - Konstrukce suché výstavby	12 042,00
781 - Dokončovací práce - obklady	7 590,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 298,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 45 - Dvířka**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**21 930,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 19 632,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 12 042,00

1	K	763172322	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 300x300 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	2,000	339,00	678,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

VV m.č. 304, 404 - revize požárních ucpávek

VV 2 2,000

2	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	2,000	828,00	1 656,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

3	K	763761201	Montáž dřevostaveb osazení dvířek, poklopů, štítových větracích oken	kus	3,000	576,00	1 728,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

4	M	59882561	dvířka kominová nerezová	kus	3,000	2 660,00	7 980,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	--------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

VV nerezová dvířka na fasádu - rozměr 20x20

VV pro přístup k revizním kusům dešťových svodů a pro ovládání

VV čerpání z jímek dešťových vod

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

D 781 Dokončovací práce - obklady 7 590,00

142	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	30,000	125,00	3 750,00	Dle SOD
-----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	---------

6	M	56245724	dvířka vanová bílá 200x200mm	kus	30,000	128,00	3 840,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	------------------------------	-----	--------	--------	----------	----------------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 298,00

7	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	6,000	383,00	2 298,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	---------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

VV Stavební úpravy pro osazení revizních dvířek a následné

VV začištění

VV 30\*0,2 6,000

VV Součet 6,000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 47 - Omítky stropů 3NP a 4NP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**191 834,29**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	191 834,29	21,00%	40 285,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**232 119,49**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 47 - Omítky stropů 3NP a 4NP**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>191 834,29</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	191 834,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	141 120,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	47 807,49
997 - Přesun sutě	2 358,02
998 - Přesun hmot	548,46

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 47 - Omítky stropů 3NP a 4NP**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**191 834,29**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				191 834,29	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				141 120,32	
1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	329,112	32,00	10 531,58	Dle SOD
	VV		822,78*0,4		329,112			
9	K	611111121	Vyspravení lokální cementovou maltou vnitřních stropů betonových nebo železobetonových	m2	750,510	174,00	130 588,74	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vyspravení povrchu neomítaných vnitřních ploch monolitických betonových nebo železobetonových konstrukcí rozetřením vysrávky do ztracena maltou cementovou lokálně v rozsahu vysprávané plochy do 30 % z celkové plochy stropů					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				47 807,49	
3	K	978035115	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	750,510	63,70	47 807,49	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 30 do 50%					
	VV		822,780		822,780			
	VV		3.Np- kazety					
	VV		-4,76-1,2-1,24-2,13-2,23-2,29-22,01		-35,860			
	VV		4.NP kazety					
	VV		-4,2-1,26-1,23-2,25-2,27-2,29-22,91		-36,410			
	VV		Součet		750,510			
D	997		Přesun sutě				2 358,02	
4	K	997013154.1	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	0,976	1 700,00	1 659,20	Dle SOD
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,976	286,00	279,14	Dle SOD
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,784	12,00	105,41	Dle SOD
	VV		0,976 * 9 " Přepočtené koeficientem množství		8,784			
2	K	997013869.R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 a 17 09 04	t	0,976	322,00	314,27	Dle SOD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> uložení tříděného odpadu z demolice na recyklační skládce, materiál určený k recyklaci, zařazení materiálu provede recyklační středisko, zařazení pod kódy 17 01 07 nebo 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				548,46	
57	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	1,662	330,00	548,46	Dle SOD



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 48 - Aktivace ocelové konstrukce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

15671712

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**9 996,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 996,70	21,00%	2 099,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**12 096,01**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 48 - Aktivace ocelové konstrukce**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing.  
arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>9 996,70</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	3 052,70
9 - Ostatní konstrukce a práce	3 052,70
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 944,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Objekt:

**ZL 48 - Aktivace ocelové konstrukce**

Místo:

Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**9 996,70**

D HSV Práce a dodávky HSV 3 052,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce 3 052,70

1	K	278311213	Zálivka kotevních otvorů z cementové zálivkové malty obj do 0,25 m3	m3	0,049	62 300,00	3 052,70	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Zálivka kotevních otvorů z cementové zálivkové malty do 0,25 m3

VV vyplnění mezery mezi nosníky a stropem- na šířku pásnice tl. cca 2cm

VV 4\*5,72\*0,106\*0,02 0,049

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 944,00

2	K	HZS1322	Hodinová zúčtovací sazba betonář/železář odborný	hod	16,000	434,00	6 944,00	
---	---	---------	--	-----	--------	--------	----------	--

PP Hodinová zúčtovací sazba betonář/železář odborný

VV provedení vytmelení spáry mezi stropem a novou podpěrnou ocelovou konstrukcí

VV 2\*8 16,000

VV Součet 16,000

## SEZNAM FIGUR

Kód: 01

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Datum: 26. 1. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>ZL 42</b>	<b>Dvůr a vpusť</b>		
oprava	Přeložení dlažby v ul.Mlýnské	m2	47,500

## ROZPOČET ZMĚNY ROZSAHU DÍLA

### REKAPITULACE ČÁSTÍ STAVBY

**Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa**

	Cena bez DPH	DPH 21%	Celkem	Změna (%)
<u>Náklady z rozpočtů:</u>				
<u>Dodatek č.1</u>				
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
vyhrazená změna - § 100 odst. 3 ZZVZ	1 098 625,00	230 711,25	1 329 336,25	
vyhrazená změna celkem	1 098 625,00	230 711,25	1 329 336,25	
<u>Dodatek č. 2</u>				
Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	28 231,00	5 928,51	34 159,51	
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	543 181,88	114 068,19	657 250,07	
Méněpráce celkem	571 412,88	119 996,70	691 409,58	
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	34 819,06	7 312,00	42 131,06 *	
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	166 467,19	34 958,11	201 425,30	
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	2 118 723,28	444 931,89	2 563 655,17	
Vícepráce celkem	2 320 009,53	487 202,00	2 807 211,53	
<u>Dodatek č. 3</u>				
Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	-8 441,84	-1 772,79	-10 214,63	
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	-456 901,00	-95 949,21	-552 850,21	
Méněpráce celkem	-465 342,84	-97 722,00	-563 064,84	
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	649 128,63	136 317,01	785 445,64	
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	495 404,38	104 034,92	599 439,30	
Vícepráce celkem	1 144 533,01	240 351,93	1 384 884,94	
<u>Dodatek č. 4</u>				
Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	-70 816,73	-14 871,51	-85 688,24	
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	-322 813,49	-67 790,83	-390 604,32	

Méněpráce celkem	-393 630,22	-82 662,35	-476 292,57
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	563 873,64	118 413,46	682 287,10
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	315 864,20	66 331,48	382 195,68
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	1 776 919,05	373 153,00	2 150 072,05
Vícepráce celkem	2 656 656,89	557 897,95	3 214 554,84

#### Dodatek č. 5

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce celkem	0,00	0,00	0,00
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	349 700,00	73 437,00	423 137,00
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	18 296,00	3 842,16	22 138,16
Vícepráce celkem	367 996,00	77 279,16	445 275,16

#### Dodatek č. 6

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce celkem	0,00	0,00	0,00
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	392 153,08	82 352,15	474 505,23
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	88 702,67	18 627,56	107 330,23
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	161 202,39	33 852,50	195 054,89
Vícepráce celkem	642 058,14	134 832,21	776 890,35

#### Dodatek č. 7

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	-852 189,42	-178 959,78	-1 031 149,20
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	-83 395,80	-17 513,12	-100 908,92
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce celkem	-935 585,22	-196 472,90	-1 132 058,12
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	2 700 999,35	567 209,86	3 268 209,21
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	1 159 571,92	243 510,10	1 403 082,02
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	236 032,89	49 566,91	285 599,80
Vícepráce celkem	4 096 604,16	860 286,87	4 956 891,03
Původní cena díla dle SoD (příloha č. 1)	70 060 541,99	14 712 713,82	84 773 255,81
Cena dle přílohy č. 2	615 000,00	129 150,00	744 150,00
Původní cena díla celkem dle SoD	70 675 541,99	14 841 863,82	85 517 405,81
Cena díla dle Dodatku č.1	71 774 166,99	15 072 575,07	86 846 742,06
Cena díla dle Dodatku č.2	73 522 763,64	15 439 780,36	88 962 544,00 *
Cena díla dle Dodatku č.3	74 201 953,81	15 582 410,30	89 784 364,11
Cena díla dle Dodatku č.4	76 464 980,48	16 057 645,90	92 522 626,38

Cena díla dle Dodatku č.5	76 832 976,48	16 134 925,06	92 967 901,54
Cena díla dle Dodatku č.6	77 475 034,62	16 269 757,27	93 744 791,89
Cena díla dle Dodatku č.7	80 636 053,56	16 933 571,25	97 569 624,81
Změna ceny díla dle Dodatku č.1	1 098 625,00	359 861,25	2 073 486,25
Změna ceny díla dle Dodatku č.2	1 748 596,65	367 205,30	2 115 801,95
Změna ceny díla dle Dodatku č.3	679 190,17	142 629,94	821 820,11
Změna ceny díla dle Dodatku č.4	2 263 026,67	475 235,60	2 738 262,27
Změna ceny díla dle Dodatku č.5	367 996,00	77 279,16	445 275,16
Změna ceny díla dle Dodatku č.6	642 058,14	134 832,21	776 890,35
Změna ceny díla dle Dodatku č.7	3 161 018,94	663 813,98	3 824 832,92

Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:

Změna dle § 100 odst. 3 ZZVZ	1 098 625,00	230 711,25	1 329 336,25	
Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ	2 797 069,98	587 384,70	3 384 454,68	3,99%
Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ	2 287 896,97	480 458,36	2 768 355,33	3,27%
Změna dle §222, odst. 6 ZZVZ	4 551 749,38	955 867,37	5 507 616,75	6,50%
Celková změna ceny díla	9 636 716,33	2 023 710,43	11 660 426,76	13,43%